



**PERATURAN DESA KEMADANG**

**NOMOR 4 TAHUN 2016**

**TENTANG**

**PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA**

**TAHUN ANGGARAN 2016**



**DESA KEMADANG  
KECAMATAN TANJUNGSARI  
KABUPATEN GUNUNGKIDUL  
TAHUN 2016**



**KEPALA DESA KEMADANG  
KECAMATAN TANJUNGSARI KABUPATEN GUNUNGGADUL**

**PERATURAN DESA KEMADANG  
NOMOR 4 TAHUN 2016  
TENTANG**

**PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
TAHUN ANGGARAN 2016**

**DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  
KEPALA DESA KEMADANG**

- Menimbang :
- a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Kemadang Tahun 2016 telah ditetapkan dengan Peraturan Desa Nomor 03 Tahun 2016
  - b. bahwa dengan adanya perubahan besaran pendapatan Desa serta pergeseran anggaran antar jenis belanja dan SILPA tahun sebelumnya harus digunakan sehingga perlu mengubah APBDesa;
  - c. Bahwa Rancangan Peraturan Desa tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2016 telah mendapatkan evaluasi sesuai dengan Keputusan Camat Tanjungsari Nomor ...../ KPTS /2016;
  - d. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Peraturan Desa tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2016;
- Mengingat :
1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta jo Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 No. 44) jo. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai berlakunya Undang-Undang Tahun 1950 Nomor 12, 13, 14 dan 15 dari hal Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita Negara R.I Tahun 1950 Nomor 59);
  2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Th. 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495 )
  3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
  4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara, ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60

Tahun 2014 tentang Dana Desa yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864);

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093 )
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094 )
7. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman Kewenangan Berdasarkan Hak Asal-Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 158 )
8. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 21 Tahun 2015 tentang Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2016 ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1934 ) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 21 Tahun 2015 tentang Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2016 ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 786 );
9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 49/PMK.07/2016 tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, Penggunaan, Pemantauan, dan Evaluasi Dana Desa ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 478);
10. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 17 Tahun 2006 tentang Pedoman Penyusunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2006 Nomor 4 Seri E);
11. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 18 Tahun 2006 tentang Pedoman Pembentukan Badan Permusyawaratan Desa. ( Lembaran Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2006 Nomor 5 Seri E);
12. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 24 Tahun 2007 tentang Pelimpahan Sebagian Wewenang Kepala Daerah Dalam Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa Kepada Camat (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2007 Nomor 17 Seri E);
13. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 23 Tahun 2008 tentang Pedoman Pengelolaan Kekayaan Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2008 Nomor 16 Seri E);
14. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 23 Tahun 2014, tentang Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Desa ( Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2014 Nomor 23 ) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 18 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 23 Tahun 2014 tentang Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 18);
15. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 1 ) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa ( Berita Daerah Kabupaten

Gunungkidul Tahun 2016 Nomor 1 );

16. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 49 Tahun 2015 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa ( Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 49);
17. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 63 Tahun 2015 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 64);
18. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 70 Tahun 2015 tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 71);
19. Peraturan Desa Kemadang Nomor 02 tentang Pengelolaan Kekayaan Desa Tahun Anggaran 2016 ( Lembaran Desa Tahun 2016 Nomor 2 );
20. Peraturan Desa Nomor 01 Tahun 2016 Tentang Pungutan Desa ( Lembaran Desa Tahun 2016 Nomor 01);
21. Peraturan Desa Kemadang Nomor 04 Tahun 2015 tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2016;
22. Peraturan Desa Kemadang Nomor 03 Tahun 2016 tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2016 ( Lembaran Desa Tahun 2016 Nomor 03);

**Dengan Persetujuan Bersama  
BADAN PERMUSYAWARATAN DESA KEMADANG  
dan  
KEPALA DESA KEMADANG**

**MEMUTUSKAN :**

**Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
TAHUN ANGGARAN 2016**

**Pasal 1**

APBDesa Tahun Anggaran 2016 Semula berjumlah Rp 3.200.321.106,- Menjadi sebesar Rp.3.169.321.106,-  
~~bertambah~~ / berkurang sebesar Rp.31.000.000,- dengan rincian sebagai berikut :

1. Pendapatan :

- a. Semula : Rp. 3.200.321.106,-
- b. ~~Bertambah~~ / (berkurang) : Rp. 31.000.000,-
- Jumlah Pendapatan setelah Perubahan : Rp. Rp.3.169.321.106,-

2. Belanja :

- a. Semula : Rp. 3.200.321.106,-
- b. ~~Bertambah~~ / (berkurang) : Rp. 31.000.000,-
- Jumlah Belanja setelah Perubahan : Rp. Rp.3.169.321.106,-
- Surplus / (Defisit) setelah Perubahan : Rp. 0,-

3. Pembiayaan :

- a. Semula : Rp. 0,-
- Bertambah / (berkurang) : Rp. 0,-
- Jumlah Pendapatan setelah Perubahan : Rp. 0,-
- b. Pengeluaran :
  - 1. Semula : Rp. 0,-
  - 2. Bertambah / (berkurang): Rp. 0,-
  - Jumlah Pengeluaran setelah Perubahan : Rp. 0,-
  - Jumlah Pembiayaan Netto setelah Perubahan : Rp. 0,-

**Pasal 2**

Penjabaran APBDesa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Desa ini.

**Pasal 3**

Kepala Desa dapat menetapkan Peraturan Kepala Desa dan/atau Keputusan Kepala Desa guna pelaksanaan Peraturan Desa ini.

**Pasal 4**

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Desa ini dalam Lembaran Desa dengan diumumkan/disosialisasikan kepada masyarakat.

Ditetapkan di Kemadang.

Pada tanggal.

**KEPALA DESA,**

**H.SUTONO**

Diundangkan di Kemadang.

pada tanggal 15 September 2016

**Plt. SEKRETARIS DESA,**

**RUSTINI**

LEMBARAN DESA KEMADANG TAHUN 2016 NOMOR 3



1	1	4			<b>Lain-lain PADesa yang sah</b>	<b>3.000.000,-</b>	<b>2.500.000,-</b>	<b>(500.000),-</b>	
1	1	4	1		Pungutan Desa	0,-	0,-	0,-	
1	1	4	2		Pendapatan Bunga Bank	3.000.000,-	<b>2.500.000,-</b>	(500.000),-	
1	1	4	3		Hasil Penjualan/Penghapusan Aset/barang milik desa	0,-	0,-	0,-	
1	1	4	4		Penjualan hasil hutan milik desa	0,-	0,-	0,-	
<b>1</b>	<b>2</b>				<b>Pendapatan Transfer</b>	<b>1.963.730.970,-</b>	<b>1.938.730.970,-</b>	<b>(25.000.000),-</b>	
1	2	1			Dana Desa dari APBN	754.711.700.-	754.711.700.-	0,-	
1	2	2			Bagian hasil Pajak & Retibusi Daerah Kabupaten				
1	2	2	1		Bagian Hasil Pajak Daerah				
1	2	2	1	1	Bagian Hasil Pajak Daerah	23.114.670,-	23.114.670,-	0,-	
1	2	2	1	2	Kekurangan Bag.Hasil Pajak Daerah Th sebelumnya	0,-	0,-	0,-	
1	2	2	2		Bagian Hasil Retribusi Daerah			0,-	
1	2	2	2	1	Bagian Hasil Retribusi Daerah	26.528.300,-	26.528.300,-	0,-	
1	2	2	2	2	Kekurangan Bagian Retribusi Daerah Tahun sebelumnya	0,-	0,-	0,-	
1	2	2	2	3	Bagian hasil penugasan penarikan obyek wisata dan Olah Raga	425.000.000,-	400.000.000,-	( 25.000.000),-	
1	2	3			Alokasi Dana Desa ( ADD )	734.376.300,-	734.376.300,-	0,-	
1	2	4			Bantuan Keuangan	0,-	0,-	0,-	
1	2	4	1		Bantuan Keuangan dari APBD DIY	0,-	0,-	0,-	
1	2	4	2		Bantuan Keuangan APBD Kabupaten	0,-	0,-	0,-	

1	2	4	2	1	Bantuan Keuangan untuk Pembangunan Padukuhan	0,-	0,-	0,-	
1	3				<b>Pendapatan Lain-lain</b>	<b>1.100.000.000,-</b>	<b>1.100.000.000,-</b>	<b>0,-</b>	
1	3	1			<b>Hibah dan Sumbangan pihak ketiga yg tidak mengikat</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	
1	3	2			<b>Lain-lain Pendapatan Desa yang sah</b>	<b>1.100.000.000,-</b>	<b>1.100.000.000,-</b>	0,-	
1	3	2	1		Hasil Pengelolaan Tanah Kas Desa	1.100.000.000,-	1.100.000.000,-	0,-	
1	3	2	6		Pengembalian atas temuan hasil pemeriksaan	0,-	0,-	0,-	
2					<b>BELANJA DESA</b>	<b>3.200.321.106,-</b>	<b>3.169.321.106,-</b>	<b>(31.000.000),-</b>	
2	1				<b>BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DESA</b>	<b>2.120.772.106,-</b>	<b>2.055.532.106,-</b>	<b>(65.240.000),-</b>	
2	1	1			<b>Program operasional kantor desa</b>	<b>104.707.000,-</b>	<b>103.607.000,-</b>	<b>(1.100.000),-</b>	
2	1	1	1		Penyediaan jasa surat menyurat	4.000.000,-	3.000.000,-	(1.000.000),-	ADD
2	1	1	2		Biaya jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	7.560.000,-	6.360.000,-	(1.200.000),-	ADD
2	1	1	3		Pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas/operasional	2.700.000,-	1.500.000,-	(1.200.000),-	ADD
2	1	1	4		Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	10.700.000,-	9.500.000,-	(1.200.000),-	ADD
2	1	1	5		Penyediaan ATK	6.927.000,-	6.927.000,-	0,-	ADD
2	1	1	6		Penyediaan jasa kebersihan kantor	2.000.000,-	2.500.000,-	500.000,-	ADD
2	1	1	8		Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Pemb.Kantor.	5.500.000,-	5.500.000,-	0,-	ADD

2	1	1	9		Rapat koordinasi dan Konsultasi keluar daerah	42.320.000,-	40.320.000,-	(2.000.000),-	ADD
2	1	1	10		Makan minum rapat koordinasi	23.000.000,-	28.000.000,-	5.000.000,-	ADD
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>2</b>			<b>Program sarana dan prasarana aparatur</b>	<b>584.206.106,-</b>	<b>570.846.606,-</b>	<b>(13.359.500),-</b>	
2	1	2	1		Penyediaan perbaikan peralatan kerja	9.000.000,-	4.000.000,-	5.000.000,-	PAD Desa
2	1	2	3		Penyediaan jasa perbaikan perlengkapan kerja	1.000.000,-	1.000.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	2	4		Penyediaan peralatan rumah tangga	1.800.000,-	1.300.000,-	500.000,-	PAD Desa
2	1	2	7		Pengadaan perlengkapan gedung kantor Desa	13.900.000,-	13.900.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	2	8		Pengadaan Peralatan kerja	3.485.000,-	4.010.000,-	525.000,-	PAD Desa
2	1	2	9		Pengadaan Mebeler	42.350.000,-	62.350.000,-	20.000.000,-	PAD Desa
2	1	2	11		Pemeliharaan rutin / berkala gedung kantor	4.900.000,-	2.900.000,-	(2.000.000),-	PAD Desa
2	1	2	14		Pemeliharaan rutin mebeler	3.000.000,-	3.000.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	2	17		Rehabilitasi Sedang/ berat Gedung Kantor	450.000.000,-	450.000.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	2	18		Rehabilitasi sedang / berat Balai Desa	29.139.106,-	5.942.000,-	(23.197.106),-	PAD Desa
2	1	2	19		Rehabilitasi Gedung Kantor Lembaga Desa	29.132.000,-	16.872.000,-	(12.260.000),-	ADD
2	1	2	20		Pembangunan Cor Rabat Hal. Kantor Lembaga	0,-	5.572.606,-	5.572.606,	PAD Desa
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>3</b>			<b>Program Peningkatan Kinerja Aparatur Pemerintah Desa dan Kelembagaan Masyarakat Desa</b>	<b>652.507.000,-</b>	<b>656.427.000,-</b>	<b>3.920.000,-</b>	
2	1	3	1	1	Penghasilan tetap Kades dan perangkat desa	465.432.000,-	465.432.000,-	0,-	ADD
2	1	3	1	2	Tunjangan kinerja Kades dan perangkat desa	33.700.000,-	33.700.000,-	0,-	PAD
2	1	3	2		Tunjangan dan Operasional BPD	45.800.000,-	45.800.000,-	0,-	ADD
2	1	3	3		Operasional RT dan RW	37.500.000,-	37.500.000,-	0,-	ADD

2	1	3	4		Operasional PKK	20.825.000,-	20.825.000,-	0,-	ADD
2	1	3	5		Operasional LPMD	6.180.000,-	6.180.000,-	0,-	ADD
2	1	3	6		Operasional Karang Taruna	6.700.000,-	6.700.000,-	0,-	ADD
2	1	3	7		Pengadaan Seragam/Pakaian Dinas	19.800.000,-	17.720.000,-	(2.080.000),-	PAD
2	1	3	9		Penyediaan bahan bacaan dan perundang-undangan	570.000,-	570.000,-	0,-	Dana Desa
2	1	3	10		Penghasilan tetap tukang kebun	12.000.000,-	12.000.000,-	0,-	PAD
2	1	3	11		Pemberian Penghargaan bagi perangkat desa purna tugas	4.000.000,-	10.000.000,-	6.000.000,-	ADD
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>4</b>			<b>Program Perencanaan Pembangunan</b>	<b>51.487.000,-</b>	<b>20.062.000,-</b>	<b>31.425.000,-</b>	
2	1	4	4		Pengelolaan System Informasi Desa ( SID )	37.425.000,-	6.000.000,-	(31.425.000),-	ADD
2	1	4	6		Penyusunan Raperdes tentang RKPDesa	2.762.000,-	2.762.000,-	0,-	PAD
2	1	4	10		Penyelenggaraan Musyawarah Desa	5.650.000,-	5.650.000,-	0,-	PAD
2	1	4	11		Penyelenggaraan Musrenbangdes	5.650.000,-	5.650.000,-	0,-	Dana Desa
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>5</b>			<b>Program Pengelolaan Keuangan dan Kekayaan/ Aset Desa</b>	<b>683.615.000,-</b>	<b>660.339.500,-</b>	<b>(23.275.500),-</b>	
2	1	5	1		Penyusunan Raperdes tentang APBDesa	5.800.000,-	5.572.000,-	(228.000),-	ADD
2	1	5	2		Penyusunan Raperdes tentang Perubahan APBDesa	5.500.000,-	5.500.000,-	0,-	ADD
2	1	5	3		Penyusunan laporan keuangan bulanan/SPJ dan semesteran	9.180.000,-	9.180.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	5	4		Penyusunan Raperdes tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBDesa	440.000,-	440.000,-	0,-	Dana Desa
2	1	5	6		Penyusunan Raperdes tentang Pengelolaan Kekayaan Desa	440.000,-	440.000,-	0,-	Dana Desa
2	1	5	7		Penyusunan Raperdes tentang Pungutan Desa	1.475.000,-	1.427.500,-	(47.500),-	Dana Desa

2	1	5	8		Intensifikasi pemungutan pajak daerah PBB	6.850.000,-	6.850.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	5	11		Sertifikasi Tanah Milik Desa	23.430.000,-	23.430.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	5	12		Pengadaan Tanah Milik Desa	355.500.000,-	355.500.000,-	0,-	PAD Desa
2	1	5	13		Upah Pungut Pos Retribusi Obyek wisata dan Olah raga	255.000.000,-	240.000.000,-	(15.000.000),-	PAD Desa
2	1	5	14		Penyediaan Pembayaran Pajak PBB Tanah Kas Desa, AB,SG dan Pajak Pengelolaan Parkir Sepanjang	20.000.000,-	12.000.000,-	( 8.000.000),-	PAD Desa
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>6</b>			<b>Program Optimalisasi Peran Akuntabilitas Kelembagaan Pemerintah Desa</b>	<b>39.750.000,-</b>	<b>39.750.000,-</b>	<b>0,-</b>	
2	1	6	10		Penyelesaian tukar menukar tanah desa dengan tanah milik perorangan	39.750.000,-	39.750.000,-	0,-	PAD Desa
<b>2</b>	<b>1</b>	<b>7</b>			<b>Program Kearsipan Desa</b>	<b>4.500.000,-</b>	<b>4.500.000,-</b>	<b>0,-</b>	
2	1	7	2		Pendataan dan Penataan dokumen/arsip desa	4.500.000,-	4.500.000,-	0,-	PAD Desa
<b>2</b>	<b>2</b>				<b>BIDANG PEMBANGUNAN DESA</b>	<b>853.566.000,-</b>	<b>875.838.500,-</b>	<b>(22.272.500),-</b>	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>			<b>Program Pengembangan PAUD</b>	<b>55.865.000,-</b>	<b>53.864.000,-</b>	<b>(2.001.000),-</b>	
2	2	1	4		Intensif pendidik dan dukungan penyelenggraan PAUD	15.100.000,-	15.100.000,-	0,-	Dana Desa
2	2	1	5		Pengadaan sarana prasarana kegiatan belajar mengajar	25.000.000,-	25.000.000,-	0,-	Dana Desa
2	2	1	6		Rehabilitasi sedang/berat gedung PAUD	8.924.000,-	6.944.000,-	(1.980.000),-	Dana Desa
2	2	1	8		Penyempurnaan Gedung TK PKK Catur Tunggal I	6.841.000,-	6.820.000,-	( 21.000),-	Dana Desa
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>			<b>Program Peningkatan Aksebilitas Pendidikan Masyarakat</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>3</b>			<b>Program Upaya Kesehatan Masyarakat</b>	<b>49.805.000,-</b>	<b>39.130.000,-</b>	<b>( 10.675.000),-</b>	



2	2	8			<b>Program Pembangunan Infrastruktur dan Saran Prasarana Perekonomian Desa</b>	<b>202.192.000,-</b>	<b>245.987.500,-</b>	<b>43.795.500,-</b>	
2	2	8	1		Pembangunan Kios Desa	70.301.000,-	66.433.000,-	(3.868.000),-	Dana Desa
2	2	8	2		Pembangunan Jalan Usaha Tani	131.891.000,-	127.153.000,-	(4.738.000),-	Dana Desa
2	2	8	12		Pembangunan WC umum pasar desa	0,-	40,.401.500,-	40,.401.500,-	Dana Desa
2	2	8	13		Rehabilitasai gedung UEP	0,-	12.000.000,-	12.000.000,-	ADD
2	2	9			<b>Program Pengembangan Ekonomi Lokal</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	
2	2	10			<b>Program Pelestarian Lingkungan Hidup</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	<b>0,-</b>	
2	2	11			<b>Program Pengarusutamaan Gender serta Peningkatan Kualitas Perempuan dan Anak</b>	<b>3.800.000,-</b>	<b>3.800.000,-</b>	<b>0,-</b>	
2	2	11	6		Pembinaan dan Pengembangan Forum anak	3.800.000,-	3.800.000,-	0,-	PAD Desa
2	3				<b>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA</b>	<b>126.983.000,-</b>	<b>151.250.500,-</b>	<b>24.267.500,-</b>	
2	3	1			<b>Program Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Desa</b>	<b>0,-</b>			
2	3	2			<b>Program Peningkatan Nasionalisme dan Perlindungan Masyarakat</b>	<b>28.385.000,-</b>	<b>19.707.500,-</b>	<b>(8.677.500),-</b>	
2	3	2	1		Pelaksanaan Peringatan Hari Besar Nasional	2.760.000,-	4.007.500,-	1.247.500,-	PAD Desa
2	3	2	2		Pembinaan Satuan Perlindungan Masyarakat ( Linmas )	8.925.000,-	0,-	(8.925.000),-	
2	3	2	3		Pengembangan Kesiapsiagaan Masyarakat Menghadapi Bencana	16.700.000,-	15.700.000,-	(1.000.000),-	Dana Desa
2	3	3			<b>Program Kepemudaan dan Olah Raga</b>	<b>29.597.000,-</b>	<b>52.543.000,-</b>	<b>22.946.000,-</b>	
2	3	3	8		Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga	10.370.000,-	10.370.000,-	0,-	PAD Desa
2	3	3	9		Rehabilitasi/Pemeliharaan Lapangan Olah Raga	19.228.000,-	42.173.000,-	23.058.000,-	

2	3	4			<b>Program Penanggulangan Kemiskinan dan Penyandang Masalah Kesejahteraan social ( PMKS)</b>	0,-	0,-	0,-	
2	3	5			<b>Program Pengembangan Nilai Budaya dan Sosial Keagamaan</b>	69.000.000,-	79.000.000,-	10.000.000,-	
2	3	5	3		Pelaksanaan gelar seni budaya daerah	8.500.000,-	11.000.000,-	2.500.000,-	Dana Desa
2	3	5	4		Pengembangan kehidupan sosial keagamaan	30.000.000,-	37.500.000,-	7.500.000,-	Dana Desa
2	3	5	5		Pemberian stimulant kegiatan keagamaan	30.500.000,-	30.500.000,-	0,-	
2	4				<b>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA</b>	99.000.000,-	86.700.000,-	(12.300.000),-	
2	4	1			<b>Program Peningkatan Kapasitas Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>	3.800.000,-	0,-	3.800.000,-	
2	4	1	2		Pelatihan aparatur pemerintah desa di bidang pengelolaan keuangan desa	3.800.000,-	0,-	(3.800.000),-	
2	4	2			<b>Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perdesaan</b>	95.200.000,-	86.700.000,-	8.500.000,-	
2	4	2	5		Stimulan Pembangunan Infrastruktur Padukuhan	95.200.000,-	86.700.000,-	8.500.000,-	Dana Desa
2	4	3			<b>Program Pemberdayaan Kelompok Masyarakat Desa</b>	0,-	0,-	0,-	
2	5				<b>BELANJA TAK TERDUGA</b>	0,-	0,-	0,-	
2	5	1			<b>Belanja Kegiatan Keadaan Darurat</b>	0,-	0,-	0,-	
2	5	1	1		Kegiatan penanggulangan bencana alam	0,-	0,-	0,-	
2	5	1	2		Kegiatan penanggulangan bencana sosial	0,-	0,-	0,-	
2	5	2			<b>Belanja Kegiatan Keadaan Luar Biasa</b>	0,-	0,-	0,-	
2	5	2	1		Kegiatan penanggulangan kejadian luar	0,-	0,-	0,-	

				biasa/wabah				
<b>3</b>				<b>PEMBIAYAAN DESA</b>	<b>52.290.136,-</b>	<b>52.290.136,-</b>	<b>0,-</b>	
<b>3</b>	<b>1</b>			<b>Penerimaan Pembiayaan</b>	<b>52.290.136,-</b>	<b>52.290.136,-</b>	<b>0,-</b>	
3	1	1		SILPA Tahun Sebelumnya	52.290.136,-	52.290.136,-	0,-	
3	1	2		Pencairan dana cadangan	0,-	0,-	0,-	
3	1	3		Hasil penjualan kekayaan desa yang di pisahkan	0,-	0,-	0,-	
<b>3</b>	<b>2</b>			<b>Pengeluaran Pembiayaan</b>	<b>0,-</b>			
3	2	1		Pembentukan Dana Cadangan	0,-			
3	2	2		Penyertaan Modal Desa	0,-	0,-		

Kemadang , 15 September 2016

KEPALA DESA KEMADANG

**H.SUTONO**

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.1 ) Penyediaan jasa surat menyurat
3. Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
4. Keluaran / Out put : Tercukupinya kebutuhan materai / benda pos lainnya

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Materai 6000	400 Lembar	6.500,-	2.600.000,-	300 Lembar	6.500,-	1.950.000,-
2	Materai 3000	400 Lembar	3.500,-	1.400.000,-	300 Lembar	3.500,-	1050.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>4.000.000,-</b>			<b>3.000.000,-</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.2 )Biaya jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Terbayarnya tagihan air, listrik dan kelancaran jaringan internet

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Pembayaran Listrik	12 Bulan	150.000,-	1.800.000,-	12 Bulan	100.000	1.200.000
2	Pembayaran Air	12 Bulan	100.000,-	1.200.000,-	12 Bulan	80.000	960.000
3	Pembayaran tagihan Internet	12 Bulan	380.000,-	4.560.000,-	12 Bulan	350.000	4.200.000
<b>Jumlah</b>				<b>7.560.000,-</b>			<b>6.360.000,-</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.3 )Pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas/operasional
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Tersedianya kendaraan dinas /operasional yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
					VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5				
1	Biaya servis, ganti seperpart	12 Bulan	200.000,-	2.400.000,-	12 bln	100.000		1.200.000
2	Biaya perijinan	LS	300.000,-	300.000,-	ls			300.000
<b>Jumlah</b>				<b>2.700.000,-</b>				<b>1.500.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.4 )Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Laporan, blanko, dan tersedianya bener

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5			
1	Cetak Bener	10 Lembar	100.000,-	1.000.000,-	10 Lembar	100.000,-	1.000.000,-
2	Foto kopi	20.000 Lembar	200,-	4.000.000,-	14.000 lmr	200	2.800.000
3	Cetak BKP Penerimaan dan Pengeluaran	4 Rim	300.000,-	1.200.000,-	4 Rim	300.000,-	1.200.000,-
4	Cetak SPP	10 Rim	300.000,-	3.000.000,-	10 Rim	300.000,-	3.000.000,-
5	Cetak karcis parker	10 rim	150.000,-	1.500.000,-	10 rim	150.000,-	1.500.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>10.700.000,-</b>			<b>9.500.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.5 )Penyediaan ATK
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Tersedianya ATK yang mencukupi

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2		4	5	6	7	8
1	Kertas HVS	48 Rim	37.000 ,-	1.776.000 ,-	48 Rim	37.000 ,-	1.776.000 ,-
2	Kertas Buram	6 Rim	24.000 ,-	144.000 ,-	6 Rim	24.000 ,-	144.000 ,-
3	Buku kwarto besar	36 Buah	17.500 ,-	612.000 ,-	36 Buah	17.500 ,-	612.000 ,-
4	Stop map	200 Buah	2.000 ,-	400.000 ,-	200 Buah	2.000 ,-	400.000 ,-
5	Sneleter	10 Buah	15.000 ,-	150.000 ,-	10 Buah	15.000 ,-	150.000 ,-
6	Spidol besar	4 Pak	75.000 ,-	300.000 ,-	4 Pak	75.000 ,-	300.000 ,-
7	Stipex	20 Buah	4.500 ,-	90.000 ,-	20 Buah	4.500 ,-	90.000 ,-
8	Steples besar	10 Buah	17.000 ,-	170.000 ,-	10 Buah	17.000 ,-	170.000 ,-
9	Steples kecil	10 Buah	8.000 ,-	80.000 ,-	10 Buah	8.000 ,-	80.000 ,-
10	Isi steples besar	10 Pak	22.000 ,-	220.000 ,-	10 Pak	22.000 ,-	220.000 ,-
11	Isi steples kecil	10 Pak	22.000 ,-	220.000 ,-	10 Pak	22.000 ,-	220.000 ,-
12	Cepit	6 Pak	22.000 ,-	110.000 ,-	6 Pak	22.000 ,-	110.000 ,-
13	Tinta stempel	6 buah	6.500 ,-	39.000 ,-	6 buah	6.500 ,-	39.000 ,-
14	Pita mesin ketik	6 Buah	16.000 ,-	96.000 ,-	6 Buah	16.000 ,-	96.000 ,-
15	Tinta printer hitam	24 Buah	35.000 ,-	840.000 ,-	24 Buah	35.000 ,-	840.000 ,-
16	Tinta printer berwarna	24 Buah	45.000 ,-	1.080.000 ,-	24 Buah	45.000 ,-	1.080.000 ,-
17	Kalkulator	8 Buah	75.000 ,-	600.000 ,-	8 Buah	75.000 ,-	600.000 ,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.927.000,-</b>	<b>Jumlah</b>		<b>6.927.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.6 )Penyediaan jasa kebersihan kantor
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Tersedianya peralatan kebersihan kantor

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih.	LS	LS	2.000.000,-	LS	LS	2.500.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>2.000.000,-</b>			<b>2.500.000,-</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.8 )Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Pemb.Kantor.
3. Waktu Pelaksanaan :1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya pembelian komponen listrik untuk penerangan kantor

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja alat listrik	LS	LS	5.500.000,-	LS	LS	5.500.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>5.500.000,-</b>			<b>5.500.000,-</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.1.9 )Rapat koordinasi dan Konsultasi keluar daerah
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Perjalanan Dinas Ke Kecamatan</b>			<b>6.200.000 ,-</b>			<b>5.200.000</b>
	Kepala Desa	24 OP	20.000 ,-	480.000 ,-	24 OP	20.000 ,-	480.000 ,-
	Perangkat Desa	286 OP	20.000 ,-	5.720.000 ,-	236 op	20.000	4.720.000
2	<b>Perjalanan Dinas Ke Kabupaten</b>			<b>3.120.000 ,-</b>			<b>3.120.000</b>
	Kepala Desa	24 OP	30.000 ,-	720.000 ,-	24 OP	30.000 ,-	720.000 ,-
	Perangkat Desa	80 OP	30.000 ,-	2.400.000 ,-	80 OP	30.000 ,-	2.400.000 ,-
3	<b>Perjalanan Dinas Ke Prop DIY</b>			<b>2.200.000 ,-</b>			<b>1.200.000 ,-</b>
	Kepala Desa	10 OP	50.000 ,-	500.000 ,-	10 OP	50.000 ,-	500.000 ,-
	Perangkat Desa	34 OP	50.000 ,-	1.700.000 ,-	14 op	50.000	700.000
4	Study banding ke P.Bali	44 OP	700.000,-	30.800.000,-	44 OP	700.000,-	<b>30.800.000,-</b>
<b>Jumlah</b>				<b>42.320.000,-</b>			<b>40.320.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.1.10) Makan minum rapat koordinasi
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah

NO	URAIAN	VOLU ME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLU ME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja Makanan dan Minuman harian Pagawai	12 Bulan	400.000,-	4.800.000,-	12 Bulan	400.000,-	4.800.000,-
2	Belanja makanan dan minuman rapat	LS	15.200.000,-	15.200.000,-	LS	20.200.000,-	20.200.000,-
3	Belanja makanan dan minuman tamu	LS	3.000.000 ,-	3.000.000 ,-	LS	3.000.000 ,-	3.000.000 ,-
<b>Jumlah</b>				<b>23.000.000,-</b>			<b>28.000.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Pelaksana Kegiatan

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan :(2.1.2.1) Penyediaan perbaikan peralatan kerja
3. Waktu Pelaksanaan :1 tahun
4. Keluaran /Out put : Tersedianya peralatan kerja yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Sebelum Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Servis Laptop dan Komputer	18 Kali	300.000,-	5.400.000,-	10 Kali	300.000,-	3.000.000,-
2	Servis Printer	24 Kali	100.000,-	2.400.000,-	8 Kali	100.000,-	800.000,-
3	Servis Proyektor	2 Kali	500.000,-	1.000.000,-	0	0	0
4	Servis Mesin Ketik	1 Kali	200.000,-	200.000,-	1 Kali	200.000,-	200.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>9.000.000,-</b>			<b>4.000.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.3) Penyediaan jasa perbaikan perlengkapan kerja
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya perlengkapan kerja yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Servis Speaker dan Weres	2 Buah	500.000,-	1.000.000,-	2 Buah	500.000,-	1.000.000,-
2							
3							
4							
<b>Jumlah</b>				<b>1.000.000,-</b>			<b>1.000.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.4) Penyediaan peralatan rumah tangga
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya peralatan rumah tangga untuk kantor Desa yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja Jumbo	2 Buah	500.000,-	1.000.000,-	1 Buah	500.000,-	500.000,-
2	Gelas	5 Dosin	50.000,-	250.000,-	5 Dosin	50.000,-	250.000,-
3	Piring	2 Dosin	75.000,-	150.000,-	2 Dosin	75.000,-	150.000,-
4	Tabung Gas 12 Kg	1 Buah	400.000,-	400.000,-	1 Buah	400.000,-	400.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>1.800.000,-</b>			<b>1.300.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.7) Penyediaan perlengkapan gedung kantor Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya Perlengkapan gedung kantor Desa yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja pengadaan AC	1 Buah	4.500.000,-	4.500.000,-	1 Buah	4.500.000,-	4.500.000,-
2	Kipas Angin	12 Buah	450.000,-	5.400.000,-	12 Buah	450.000,-	5.400.000,-
3	Pengadaan Televisi LCD 32" dan Antena Parabola	1 Set	4.000.000,-	4.000.000,-	1 Set	4.000.000,-	4.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>13.900.000,-</b>			<b>13.900.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.8) Pengadaan Peralatan Kerja
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya Peralatan kerja yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Pembelian HD External 1 Tb	1 Bh	1.200.000,-	1.200.000,-	1 Bh	1.200.000,-	1.200.000,-
2	Mouse	7 Bh	75.000,-	525.000,-	14 Bh	75.000,-	1.050.000,-
3	Flasdisk	7 Bh	80.000,-	560.000,-	7 Bh	80.000,-	560.000,-
4	Speaker Aktif	3 Bh	400.000,-	1.200.000,-	3 Bh	400.000,-	1.200.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>3.485.000,-</b>			<b>4.010.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.9) Pengadaan Mebeler
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya mebeler kantor Desa yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja Pengadaan Meja 1 Biro	3 Buah	1.250.000,-	3.750.000,-	3 Buah	1.250.000,-	3.750.000,-
2	Almari Arsip	1 Buah	1.000.000,-	1.000.000,-	1 Buah	1.000.000,-	1.000.000,-
3	Kursi Putar	7 Buah	750.000,-	5.250.000,-	7 Buah	750.000,-	5.250.000,-
4	Kursi Rapat	200 Buah	300.000,-	6.000.000,-	200 Buah	300.000,-	6.000.000,-
5	Kursi Besi	10 Buah	150.000,-	1.500.000,-	100 Buah	150.000,-	15.000.000,-
6	Tenda	2 Unit	7.500.000,-	15.000.000,-	2 Unit	7.500.000,-	15.000.000,-
7	Kotak Sumbangan	2 Buah	300.000,-	600.000,-	2 Buah	300.000,-	600.000,-
8	Etalase	1 Buah	2.500.000,-	2.500.000,-	1 Buah	2.000.000,-	2.000.000,-
9	Meja ½ Biro	1 Buah	750.000,-	750.000,-	1 Buah	750.000,-	750.000,-
10	Meja Besi	20 Buah	300.0000,-	6.000.000,-	10 Buah	300.0000,-	3.000.000,-
11	Kursi Rapat				25 bh	400.000	10.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>42.350.000,-</b>			<b>62.350.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.11) Pemeliharaan rutin / berkala gedung kantor
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya gedung kantor Desa yang baik

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Upah/Ongkos Tenaga :						
	Tukang	20 HOK	55.000,-	1.100.000,-	20 HOK	55.000,-	1.100.000,-
	Pembantu Tukang	10 HOK	50.000,-	500.000,-	10 HOK	50.000,-	500.000,-
2	Belanja bahan baku bangunan :						
	Cat Tembok	40 Galon	75.000,-	3.000.000,-	10 Galon	100.000,-	1.000.000,-
	Kuas	20 Buah	10.000,-	200.000,-	20 Buah	10.000,-	200.000,-
	Amplas	40 Buah	2.500,-	100.000,-	40 Buah	2.500,-	100.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>4.900.000,-</b>			<b>2.900.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.11) Pemeliharaan rutin mebeler
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya mebeler yang rapi

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Perawatan mebeler	LS	LS	3.000.000,-	LS	LS	3.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>3.000.000,-</b>			<b>3.000.000</b>

Kemadang, 15 September 2016

Pelaksana Kegiatan

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.17) Rehabilitasi Sedang/ berat Gedung Kantor
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya gedung kantor yang indah dan rapi serta nyaman

NO	URAIAN	VOLUME	SAT.	HARGA	JUMLAH (Rp)	VOLUME	SAT.	HARGA	JUMLAH (Rp)
				SATUAN (Rp)				SATUAN (Rp)	
Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Honorarium Tim:</b>				<b>6.500.000,-</b>				<b>6.500.000,-</b>
	Penanggung Jawab	4	OB	300,000,-	1,200,000,-	4	OB	300,000,-	1,200,000,-
	Ketua	4	OB	250,000,-	1,000,000,-	4	OB	250,000,-	1,000,000,-
	Sekretaris	4	OB	200,000,-	800,000,-	4	OB	200,000,-	800,000,-
	Anggota	20	OB	175,000,-	3,500,000,-	20	OB	175,000,-	3,500,000,-
<b>2.</b>	<b>Upah Tenaga :</b>				<b>83.967.000,-</b>				<b>83.967.000,-</b>
	Tukang	969	org/hr	55,000,-	37,455,000,-	969	org/hr	55,000,-	37,455,000,-
	Pembantu tukang	681	org/hr	48,000,-	46,512,000,-	681	org/hr	48,000,-	46,512,000,-
<b>3</b>	<b>Belanja Material</b>				<b>359.533.000,-</b>				<b>359.533.000,-</b>
	Batu Belah Putih	60	m <sup>3</sup>	125,000,-	7,500,000,-	60	m <sup>3</sup>	125,000,-	7,500,000,-
	Batu Bata	20.800	bj	600,-	12,480,000,-	20.800	bj	600,-	12,480,000,-
	Pasir Urug	36	m <sup>3</sup>	250,000,-	9,000,000,-	36	m <sup>3</sup>	250,000,-	9,000,000,-
	Tanah urug/Keprus	33	m <sup>3</sup>	100,000,-	3,300,000,-	33	m <sup>3</sup>	100,000,-	3,300,000,-
	Pasir Pasang/Cor	99	m <sup>3</sup>	260,000,-	25,740,000,-	99	m <sup>3</sup>	260,000,-	25,740,000,-
	Split 2/3	49	m <sup>3</sup>	300,000,-	14,700,000,-	49	m <sup>3</sup>	300,000,-	14,700,000,-
	Semen 40 kg	975	zak	56,000,-	54,600,000,-	975	zak	56,000,-	54,600,000,-
	Semen warna	6	zak	100,000,	600,000,-	6	zak	100,000,-	600,000,-
	Plamir Tembok	142	kg	20,000,-	2,840,000,-	142	kg	20,000,-	2,840,000,-
	Cat Tembok	511	kg	17,000,-	8,687,000,-	511	kg	17,000,-	8,687,000,-
	Amplas	71	lbr	8,500,-	603,500,-	71	lbr	8,500,-	603,500,-
	Besi Q 6	235	btg	20,000,-	4,700,000,-	235	btg	20,000,-	4,700,000,-

	Besi Q 8	235	btg	30,000,-	7,050,000,-	235	btg	30,000,-	7,050,000,-
	Besi Q 10	220	btg	48,000,-	10,560,000,-	220	btg	48,000,-	10,560,000,-
	Besi Q 12	400	btg	71,000,-	28,400,000,-	400	btg	71,000,-	28,400,000,-
	Saklar Ganda	14	bh	19,000,-	266,000,-	14	bh	19,000,-	266,000,-
	Stop Kontak	15	bh	17,000,-	255,000,-	15	bh	17,000,-	255,000,-
	Kabel	200	m'	11,000,-	2,200,000,-	200	m'	11,000,-	2,200,000,-
	Pipa listrik 4m'	45	ljr	5,500,-	247,500,-	45	ljr	5,500,-	247,500,-
	Klem pipa	25	bks	5,000,-	125,000,-	25	bks	5,000,-	125,000,-
	Tedus	50	bh	3,500,-	175,000,-	50	bh	3,500,-	175,000,-
	Lampu XL	24	bh	38,000,-	912,000,-	24	bh	38,000,-	912,000,-
	Fitting lampu	24	bh	20,000,-	480,000,-	24	bh	20,000,-	480,000,-
	Bendrat	157	kg	18,000,-	2,826,000,-	157	kg	18,000,-	2,826,000,-
	Air Kerja	48	m3	120,000,-	5,760,000,-	48	m3	120,000,-	5,760,000,-
	Papan Cor Multipleks	136	lbr	80,000,-	10,880,000,-	136	lbr	80,000,-	10,880,000,-
	Keramik 30/30	175	m <sup>2</sup>	60,000,-	10,500,000,-	175	m <sup>2</sup>	60,000,-	10,500,000,-
	Paku	78	kg	14,000,-	1,092,000,-	78	kg	14,000,-	1,092,000,-
	Railing stainless steel 2,5"	13	m'	350,000,-	4,550,000,-	13	m'	350,000,-	4,550,000,-
	Kuda-kuda dan rangka atap baja ringan	336	m2	190,000,-	63,840,000,-	336	m2	190,000,-	63,840,000,-
	Nok bubungan	75	m'	62,000,-	4,650,000,-	75	m'	62,000,-	4,650,000,-
	List Gypsum 10 C	132	m'	12,000,-	1,584,000,-	132	m'	12,000,-	1,584,000,-
	Tepung Gypsum	172	kg	6,500,-	1,118,000,-	172	kg	6,500,-	1,118,000,-
	Alkasit	0.50	kg	185,000,-	92,500,-	0.50	kg	185,000,-	92,500,-
	Rangka hollow 4x4 cm	675	m'	16,000,-	10,800,000,-	675	m'	16,000,-	10,800,000,-
	Gypsum	54	lbr	58,000,-	3,132,000,-	54	lbr	58,000,-	3,132,000,-
	Kasa gypsum	7	rol	15,000,-	105,000,-	7	rol	15,000,-	105,000,-
	Paku skrup	22	kg	18,000,-	396,000,-	22	kg	18,000,-	396,000,-
	Kawat penggantung	750	m'	2,000,-	1,500,000,-	750	m'	2,000,-	1,500,000,-
	Kuzen Alumunium	104	m'	65,000,-	6,760,000,-	104	m'	65,000,-	6,760,000,-
	Stopper pintu	4	m'	14,000,-	56,000,-	4	m'	14,000,-	56,000,-
	Frame uk. 3 x 7 cm	22	m'	58,000,-	1,276,000,-	22	m'	58,000,-	1,276,000,-
	Handle aluminium	8	bh	125,000,-	1,000,000,-	8	bh	125,000,-	1,000,000,-
	Engsel pintu	8	bh	25,000,-	200,000,-	8	bh	25,000,-	200,000,-
	Kunci	4	bh	35,000,-	140,000,-	4	bh	35,000,-	140,000,-

	Grendel pintu	4	bh	45,000,-	180,000,-	4	bh	45,000,-	180,000,-
	Frame uk. 3 x 3,5 cm	110	m'	50,000,-	5,500,000,-	110	m'	50,000,-	5,500,000,-
	Kaca bening 5mm	24	m2	80,000,-	1,920,000,-	24	m2	80,000,-	1,920,000,-
	Karet slip kaca	268	m'	6,500,-	1,742,000,-	268	m'	6,500,-	1,742,000,-
	Engsel	84	bh	18,000,-	1,512,000,-	84	bh	18,000,-	1,512,000,-
	Hak angin	88	bh	20,000,-	1,760,000,-	88	bh	20,000,-	1,760,000,-
	Grendel Jendela	44	bh	35,000,-	1,540,000,-	44	bh	35,000,-	1,540,000,-
	Alat Bantu	1	ls	1,000,000,-	1,000,000,-	1	ls	1,000,000,-	1,000,000,-
	Kayu balok 6/10 cm	85	btng	70,000,-	5,950,000,-	85	btng	70,000,-	5,950,000,-
	Kayu usuk 4/6 cm	110	btng	35,000,-	3,850,000,-	110	btng	35,000,-	3,850,000,-
	Bambu	225	btng	10,000,-	2,250,000,-	225	btng	10,000,-	2,250,000,-
	Kayu reng 3/4 cm	100	btng	8,000,-	800,000,-	100	btng	8,000,-	800,000,-
	Benang	47	rol	2,500-	117,500,-	47	rol	2,500-	117,500,-
	Ember	58	bh	6,000,-	348,000,-	58	bh	6,000,-	348,000,-
	Ember Besar	25	bh	18,000,-	450,000,-	25	bh	18,000,-	450,000,-
	Selang Water Past	29	m'	3,000,-	87,000,-	29	m'	3,000,-	87,000,-
	Drum Bekas	2	bh	200,000,-	400,000,-	2	bh	200,000,-	400,000,-
	Gergaji Kayu	2	bh	50,000,-	100,000,-	2	bh	50,000,-	100,000,-
	Gergaji Besi	2	bh	18,000,-	36,000,-	2	bh	18,000,-	36,000,-
	Kunci Besi	4	bh	30,000,-	120,000,-	4	bh	30,000,-	120,000,-
	Kuas	7	bh	12,000,-	84,000,-	7	bh	12,000,-	84,000,-
	Bak Roll Cat	6	bh	20,000,-	120,000,-	6	bh	20,000,-	120,000,-
	Roll Cat	6	bh	18,000,-	108,000,-	6	bh	18,000,-	108,000,-
	Sewa Molen	12	hr	150,000,-	1,800,000,-	12	hr	150,000,-	1,800,000,-
	Peralatan lain - lain	Ls	Ls	80,000,-	80,000,-	Ls	Ls	80,000,-	80,000,-
<b>Jumlah</b>				<b>450.000.000</b>				<b>450.000.000</b>	

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.18) Rehabilitasi Sedang/ berat Balai Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya pembangunan pagar balai desa yang indah dan rapi.

NO	URAIAN	VOLU ME	HARGA	JUMLAH (Rp)	VOLU ME	HARGA	JUMLAH
			SATUAN (Rp)			SATUAN (Rp)	
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahn		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Tim:						
	Ketua	1 OB	300.000,-	300.000,-	0	0	0
	Sekretaris	1 OB	250.000,-	250.000,-	0	0	0
	Anggota	3 OB	200.000,-	600.000,-	0	0	0
2	Upah tenaga :						
	Tukang	24 Hok	60.000,-	1.440.000,-	13 hok	60.000	780.000
	Pembantu tukang	14 Hok	55.000,-	770.000,-	11 hok	55.000	605.000
3	Belanja Material						
	Semen	30 zak	56.000,-	1.680.000,-	45zak	56.000	2.520.000
	Pasir	1 rit	1.400.000,-	1.400.000,-	1 rit	1.500.000	1.500.000
	Slot Pintu	0	0	0	1 bh	155.000	155.000
	Cat Kayu	0	0	0	2 kg	75.000	150.000
	Benang	0	0	0	1 rol	2.000	2.000
	Cat Tembok	0	0	0	2 gln	115.000	230.000
	Besi 8 mm	10 btg	58.000,-	580.000,-	0	0	0
	Besi 6 mm	10 btg	27.500,-	275.000,-	0	0	0
	Begel	2 Kg	16.000,-	32.000,-	0	0	0
	Begesting	10 lbr	10.000,-	100.000,-	0	0	0
	Tiang Cor	6 Bj	300.000,-	1.800.000,-	0	0	0
	Pagar Besi	6 Bj	750.000,-	4.500.000,-	0	0	0
	Cat Pagar Komplit	LS	1.412.106,-	1.412.106,-	0	0	0
	Papan Nama Kantor Kepala Desa	LS	14.000.000,-	14.000.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>29.139.106,-</b>			<b>5.942.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.19) Rehabilitasi Sedang/ berat Gedung Kantor Lembaga desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya gedung kantor lembaga desa yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Tim:						1.150.000
	Ketua	1 OB	300.000,-	300.000,-	1 OB	300.000,-	300.000,-
	Sekretaris	1 OB	250.000,-	250.000,-	1 OB	250.000,-	250.000,-
	Anggota	3 OB	200.000,-	600.000,-	3 OB	200.000,-	600.000,-
2	Upah tenaga :						
	Tukang	24 Hok	60.000,-	1.440.000,-	55 hok	60.000,-	3.300.000,-
	Pembantu tukang	14 Hok	55.000,-	770.000,-	28 hok	55.000,-	1.540.000,-
3	Belanja Material						
	semen	45 zak	56.000,-	2.520.000,-	25 zak	56.000,-	1.400.000,-
	Pasir	1 rit	1.400.000,-	1.400.000,-	1 rit	1.600.000,-	1.600.000,-
	Keramik 30 x 30 cm	48 m	50.000,-	2.400.000,-	52 m	59.000,-	3.068.000,-
	Eternit	24 lembar	52.000,-	1.248.000,-	28 lbr	55.000,-	1.540.000,-
	Plafon 4/6	140 m	17.000,-	2.380.000,-	144 m	22.500,-	3.240.000,-
	Cat	2 gln	350.000,-	700.000,-	0	0	0
	Kuas rol	2 bh	25.000,-	50.000,-	0	0	0
	Ember	5 bh	6.000,-	30.000,-	5 bh	6.000,-	30.000,-
	Benang	2 rol	2.500,-	5.000,-	2 rol	2.000,-	4.000,-
	Paku	3¾ kg	12.000,-	39.000,-	0	0	0
4	Pemasangan Kanopi	LS	15.000.000,-	15.000.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>29.132.000,-</b>			<b>16.872.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.2.20) Rehabilitasi /Cor blok Halaman Gedung Kantor Lembaga desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya halaman gedung kantor lembaga desa yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Upah tenaga :						
	Tukang	0	0	0	14 hok	60.000	840.000,-
	Pembantu tukang	0	0	0	14 hok	55.000	770.000,-
	Belanja Material						
2	Semen	0	0	0	42 zak	56.000	2.352.000,-
	Pasir	0	0	0	1 Truck	1.600.000	1.600.000,-
	Ember	0	0	0	3 bh	6.000	18.000,-
	Benang	0	0	0	4 rol	2.000	8.000,-
3							
	<b>JUMLAH</b>			<b>0</b>			<b>5.572.606,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.3.1.1) Penghasilan tetap dan tunjangan Kepala Desa dan perangkat desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Penghasilan tetap dan tunjangan Kepala Desa dan perangkat desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Siltap Kades dan perangkat desa:						465.432.000,-
	1 Kepala Desa	12 OB	2.150.000,-	25.800.000,-	12 OB	2.150.000,-	25.800.000,-
	1 Sekretaris Desa	-	-	0,-	-	-	0,-
	3 Kepala Bagian	36 OB	1.300.000,-	46.800.000,-	36 OB	1.300.000,-	46.800.000,-
	3 Kepala Urusan	36 OB	1.300.000,-	46.800.000,-	36 OB	1.300.000,-	46.800.000,-
	17 Dukuh	204 OB	1.260.000,-	257.040.000,-	204 OB	1.260.000,-	257.040.000,-
	6 Staf	72 OB	1.236.000,-	88.992.000,-	72 OB	1.236.000,-	88.992.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>465.432.000,-</b>			<b>465.432.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.3.1.2 ) Tunjangan kinerja Kepala Desa dan perangkat desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Penghasilan tetap dan tunjangan Kepala Desa dan perangkat desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
2	Tunjangan Kades dan perangkat desa :						
	Tunjangan Kinerja Kepala Desa	4 OB	500.000,-	2.000.000,-	4 OB	500.000,-	2.000.000,-
	Tunjangan Kinerja Sekdes	4 OB	350.000,-	1.500.000,-	4 OB	350.000,-	1.500.000,-
	Tunjangan Kinerja 3 Kabag dan 3 Kaur	24 OB	300.000,-	7.200.000,-	24 OB	300.000,-	7.200.000,-
	Tunjangan Kinerja 17 Dukuh dan 6 Staf	92 OB	250.000,-	23.000.000,-	92 OB	250.000,-	23.000.000,-
	<b>Jumlah</b>			<b>33.700.000</b>			<b>33.700.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.3.2 )Tunjangan dan Operasional BPD
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Tunjangan dan Operasional BPD

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Tunjangan Ketua dan Anggota BPD</b>						
	Ketua BPD	12 OB	200.000,-	2.400.000,-	12 OB	200.000,-	2.400.000,-
	Wakil Ketua	12 OB	175.000,-	2.100.000,-	12 OB	175.000,-	2.100.000,-
	Sekretaris BPD	12 OB	150.000,-	1.800.000,-	12 OB	150.000,-	1.800.000,-
	4 Kabid	48 OB	140.000,-	6.720.000,-	48 OB	140.000,-	6.720.000,-
	4 Anggota	48 OB	125.000,-	6.000.000,-	48 OB	125.000,-	6.000.000,-
2	<b>Operasional BPD :</b>						
	Honorarium sidang pembahasan Raperdes						
	Ketua	5 OB	300.000,-	1.500.000,-	5 OB	300.000,-	1.500.000,-
	Wakil Ketua	5 OB	250.000,-	1.250.000,-	5 OB	250.000,-	1.250.000,-
	Sekretaris	5 OB	225.000,-	1.125.000,-	5 OB	225.000,-	1.125.000,-
	Kabid	20 OB	200.000,-	4.000.000,-	20 OB	200.000,-	4.000.000,-
	Anggota	20 OB	175.000,-	3.500.000,-	20 OB	175.000,-	3.500.000,-
	Penyediaan ATK , Fottocopy dan Rapat-rapat BPD :						
	Belanja ATK	LS	500.000 ,-	500.000,-	LS	500.000 ,-	500.000,-
	Biaya Fottocopy	LS	350.000 ,-	350.000 ,-	LS	350.000 ,-	350.000 ,-
	Rapat Pembahasan Raperdes	66 OH	7.500 ,-	495.000 ,-	66 OH	7.500 ,-	495.000 ,-
	Rapat rutin BPD	66 OH	7.500 ,-	495.000 ,-	66 OH	7.500 ,-	495.000 ,-
	Rapat rutin BPD	66 OH	27.500 ,-	1.815.000 ,-	66 OH	27.500 ,-	1.815.000 ,-
	Rapat peanjarangan Aspirasi di 17 padukuhan	17	400.000 ,-	6.800.000 ,-	17	400.000 ,-	6.800.000 ,-
	Pengadaan seragam	11 OB	200.000 ,-	2.200.000,-	11 OB	200.000 ,-	2.200.000,-
3	Honorarium sidang penyelesaian tukar guling tanah kas	11 OB	250.000,-	2.750.000	11 OB	250.000,-	2.750.000
<b>Jumlah</b>				<b>45.800.000,-</b>			<b>45.800.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.3.3 )Tunjangan dan Operasional RT dan RW
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Tunjangan dan Operasional RT dan RW

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Insentif RT dan RW</b>						
	Insentif RT	696 OB	25.000,-	17.400.000,-	696 OB	25.000,-	17.400.000,-
	Insentif RW	204 OB	25.000,-	5.100.000,-	204 OB	25.000,-	5.100.000,-
2	<b>Operasional RT dan RW</b>						
	Penyediaan ATK RT ( 58 RT )	58	50.000,-	2.900.000,-	58	50.000,-	2.900.000,-
	Penyediaan ATK RW ( 17 RW )	17	50.000,-	850.000,-	17	50.000,-	850.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat RT ( 58 RT )	58	150.000,-	8.700.000,-	58	150.000,-	8.700.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat RW ( 17 RW )	17	150.000,-	2.550.000,-	17	150.000,-	2.550.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>37.500.000,-</b>			<b>37.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : ( 2.1.3.4 )Operasional PKK
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya operasional lembaga PKK
- 5.

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Operasional PKK :</b>						
	Penyediaan ATK PKK	LS	750.000,-	750.000,-	LS	750.000,-	750.000,-
	Dokumentasi	LS	300.000,-	300.000,-	LS	300.000,-	300.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat PKK	600 OH	7.500,-	4.500.000,-	600 OH	7.500,-	4.500.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat PKK di 17 padukuhan	17	200.000,-	3.400.000,-	17	200.000,-	3.400.000,-
	Stimulan Honorarium guru TK PKK Catur Tunggal non PNS	48	75.000,-	3.600.000,-	48	75.000,-	3.600.000,-
<b>2</b>	<b>Sosialisasi tentang Pola Asuh Anak :</b>						
	Honorarium Nara Sumber	1 OK	200.000,-	200.000,-	1 OK	200.000,-	200.000,-
	Snack minum sosialisasi	100 OH	7.500,-	750.000,-	100 OH	7.500,-	750.000,-
<b>3</b>	<b>Sosialisasi tentang pendidikan berbasis budaya keluarga</b>						
	Honorarium Nara Sumber	1 OK	200.000,-	200.000,-	1 OK	200.000,-	200.000,-
	Snack minum sosialisasi	100 OH	7.500,-	750.000,-	100 OH	7.500,-	750.000,-
<b>4</b>	<b>Sosialisasi tentang makanan yang sehat</b>						
	Honorarium Nara Sumber	1 OK	200.000,-	200.000,-	1 OK	200.000,-	200.000,-
	Snack minum sosialisasi	100 OH	7.500,-	750.000,-	100 OH	7.500,-	750.000,-
<b>5</b>	<b>Lomba masak serba ikan dalam rangka hari Kartini :</b>						
	Honorarium Juri Lomba	3 OK	100.000,-	300.000,-	3 OK	100.000,-	300.000,-
	Makan,minum,snack pelaksanaan lomba	70 OH	27.500,-	1.925.000,-	70 OH	27.500,-	1.925.000,-
	Pengganti bahan masakan peserta 17 Padukuhan	17	100.000,-	1.700.000,-	17	100.000,-	1.700.000,-
	Hadiah kejuaraan :						

	Juara I	1	400.000,-	400.000,-	1	400.000,-	400.000,-
	Juara II	1	300.000,-	300.000,-	1	300.000,-	300.000,-
	Juara III	1	250.000,-	250.000,-	1	250.000,-	250.000,-
	Juara Harapan I	1	250.000,-	250.000,-	1	250.000,-	250.000,-
	Juara Harapan II	1	150.000,-	150.000,-	1	150.000,-	150.000,-
	Juara Favorit	1	150.000,-	150.000,-	1	150.000,-	150.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>20.825.000,-</b>			<b>20.825.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.5) Operasional LPMD
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya operasional lembaga LPMD

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Operasional LPMD</b>						
	Penyediaan ATK LPMD	LS	500.000,-	500.000,-	LS	500.000,-	500.000,-
	Dokumentasi	LS	300.000,-	300.000,-	LS	300.000,-	300.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat rutin LPMD	264 OH	7.500,-	1.980.000,-	264 OH	7.500,-	1.980.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat LPMD dan LPMP di 17 padukuhan	17	200.000,-	3.400.000,-	17	200.000,-	3.400.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.180.000,-</b>			<b>6.180.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
 Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
 Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.6) Operasional Karang Taruna
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya operasional lembaga Karang Taruna

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Operasional Karang Taruna</b>						
	Penyediaan ATK Karang Taruna	LS	1.000.000,-	1.000.000,-	LS	1.000.000,-	1.000.000,-
	Dokumentasi	LS	500.000,-	500.000,-	LS	500.000,-	500.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat rutin Karang Taruna	240 OH	7.500,-	1.800.000,-	240 OH	7.500,-	1.800.000,-
	Stimulan Bantuan Rapat Karang Taruna dan Karang Taruna unit di 17 padukuhan	17	200.000,-	3.400.000,-	17	200.000,-	3.400.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.700.000,-</b>			<b>6.700.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.7) Pengadaan Seragam / Pakaian Dinas
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya seragam Kepala Desa dan Peraangkat Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Seragam Pakaian Dinas Harian (PDH)	33 Buah	200.000,-	6.600.000,-	33 Buah	200.000	6.600.000
2	Seragam Pakaian Adat Daerah	33 Buah	400.000,-	13.200.000,-	33 Buah	337.000	11.120.000
<b>Jumlah</b>				<b>19.800.000,-</b>			<b>17.720.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Eko Handayanto,A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.9) Penyediaan Bahan Bacaan dan Perundang Undangan
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya Bahan Bacaan Kepala Desa dan Peraangkat Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Biaya Langganan Koran	12 Bulan	32.500,-	390.000,-	12 Bulan	32.500,-	390.000,-
2	Biaya jasa antar koran	12 Bulan	15.000,-	180.000,-	12 Bulan	15.000,-	180.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>570.000,-</b>			<b>570.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.10) Penghasilan Tetap Tukang Kebun
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Terbayarnya siltap Tukang Kebun

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Penghasilan tetap tukang kebun	24 OB	500.000,-	12.000.000,-	24 OB	500.000,-	12.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>12.000.000,-</b>			<b>12.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.3.11) Pemberian penghargaan bagi perangkat desa purna tugas
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Terbayarnya Pemberian penghargaan bagi perangkat desa purna tugas dan tukang kebun purna tugas

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	Sebelum Perubahan		Setelah perubahan	
					VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>				
1	Penghargaan perangkat desa purna tugas	1 Orang	2.500.000,-	2.500.000,-	1 Orang	2.500.000,-	2.500.000,-	2.500.000,-
2	Penghargaan tukang kebun purna tugas	1 Orang	1.500.000,-	1.500.000,-	1 Orang	1.500.000,-	1.500.000,-	1.500.000,-
3	Penghargaan Purna Tugas SekDes	0	0	0	1 Orang	6.000.000	6.000.000	6.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>4.000.000,-</b>				<b>10.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.4.4) Pengelolaan System Informasi Desa (SID)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya percepatan penanggulangan kemiskinan di desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Honorarium Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan (TKPK)						
	Penanggung Jawab	4 OB	350.000,-	1.400.000,-	0	0	0
	Ketua	4 OB	300.000,-	1.200.000,-	0	0	0
	Sekretaris	4 OB	250.000,-	1.000.000,-	0	0	0
	Kelompok Kerja	96 OB	200.000,-	19.200.000,-	0	0	0
2	Honorarium 2 ( dua ) Orang Operator SID	8 OB	750.000,-	6.000.000,-	8 OB	750.000,-	6.000.000,-
3	Belanja Makan , minum snack rapat-rapat :						
	Makan,minum snack rapat	140 OH	27.500,-	3.850.000,-	0	0	0
	Snack minum rapat	210 OH	7.500,-	1.575.000,-	0	0	0
4	Belanja ATK	LS	500.000,-	500.000,-	0	0	0
5	Belanja Perjalanan Dinas TKPK						
	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan	50 OP	20.000,-	1.000.000,-	0	0	0
	Perjalanan Dinas Ke Kabupaten	40 OP	30.000,-	1.200.000,-	0	0	0
	Perjalana Dinas Ke D.I.Y	10 OP	50.000,-	500.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>37.425.000,-</b>			<b>6.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.4.6) Penyusunan Raperdes Tentang RKP Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKP Desa)

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Ketua	2 OB	300.000,-	600.000,-	2 OB	300.000,-	600.000,-
	Sekretaris	2 OB	250.000,-	500.000,-	2 OB	250.000,-	500.000,-
	Anggota	6 OB	200.000,-	1.200.000,-	6 OB	200.000,-	1.200.000,-
2	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja minum snack	25 OH	7.500,-	187.500,-	25 OH	7.500,-	187.000,-
	Belanja makan minum dan snack	10 OH	27.500,-	275.000,-	10 OH	27.500,-	275.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>2.762.500,-</b>			<b>2.762.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Rustini

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.4.10) Penyelenggaraan Musyawarah Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya Musyawarah desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Setelah Perubahan			Sesudah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja makan,minum dan snack	200 OH	27.500,-	5.500.000,-	200 OH	27.500,-	5.500.000,-
2	Cetak bener	1 Lembar	150.000,-	150.000,-	1 Lembar	150.000,-	150.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>5.650.000,-</b>			<b>5.650.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Rustini

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.4.11) Penyelenggaraan Musrenbangdes
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya Musrenbangdes

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahn	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja makan,minum dan snack	200 OH	27.500,-	5.500.000,-	200 OH	27.500,-	5.500.000,-
2	Cetak bener	1 Lembar	150.000,-	150.000,-	1 Lembar	150.000,-	150.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>5.650.000,-</b>			<b>5.650.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Rustini

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.1) Penyusunan Raperdes Tentang APBDes
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya APBDes Tahun Anggaran Berjalan

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Penanggung Jawab	2 OB	350.000,-	700.000,-	2 OB	350.000,-	700.000,-
	Ketua	2 OB	300.000,-	600.000,-	2 OB	300.000,-	600.000,-
	Sekretaris	2 OB	250.000,-	500.000,-	2 OB	250.000,-	500.000,-
	Anggota	10 OB	200.000,-	2.000.000,-	10 OB	200.000,-	2.000.000,-
2	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja minum snack	120 OH	7.500,-	900.000,-	120 OH	7.500,-	900.000,-
	Belanja makan,minum dan snack	40 OH	27.500,-	1.100.000,-	ls	ls	872.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>5.800.000,-</b>			<b>5.572.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Rustini

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.2) Penyusunan Raperdes Tentang Perubahan APBDes
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Perubahan APBDes

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Penanggung Jawab	2 OB	350.000,-	700.000,-	2 OB	350.000,-	700.000,-
	Ketua	2 OB	300.000,-	600.000,-	2 OB	300.000,-	600.000,-
	Sekretaris	2 OB	250.000,-	500.000,-	2 OB	250.000,-	500.000,-
	Anggota	10 OB	200.000,-	2.000.000,-	10 OB	200.000,-	2.000.000,-
2	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja minum snack	80 OH	7.500,-	600.000,-	80 OH	7.500,-	600.000,-
	Belanja makan,minum dan snack	40 OH	27.500,-	1.100.000,-	40 OH	27.500,-	1.100.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>5.500.000,-</b>			<b>5.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.3) Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/SPJ dan Semesteran
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Laporan realisasi keuangan desa yang baik

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium penyusunan laporan keuangan:						
	Ketua	12 OB	150.000,-	1.800.000,-	12 OB	150.000,-	1.800.000,-
	Sekretaris	12 OB	125.000,-	1.500.000,-	12 OB	125.000,-	1.500.000,-
	Anggota 2 Orang	48 OB	100,000,-	4.800.000,-	48 OB	100,000,-	4.800.000,-
2	Belanja minum snack	144 OH	7.500,-	1.080.000,-	144 OH	7.500,-	1.080.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>9.180.000,-</b>			<b>9.180.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos.

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.4) Penyusunan Raperdes Tentang Pertanggung Jawaban Pelaksanaan APBDes
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Raperdes Tentang Pertanggung Jawaban Pelaksanaan APBDes

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja makan minum dan snack lembur	16 OH	27.500,-	440.000,-	16 OH	27.500,-	440.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>440.000,-</b>			<b>440.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.6) Penyusunan Raperdes Tentang Pengelolaan Kekayaan Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Raperdes Tentang Pengelolaan Kekayaan Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
					VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Belanja makan minum dan snack lembur	16 OH	27.500,-	440.000,-	16 OH	27.500,-	440.000,-	
<b>Jumlah</b>				<b>440.000,-</b>			<b>440.000</b>	

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Eko Handayanto A,Md

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.7) Penyusunan Raperdes Tentang Pungutan Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersusunya Raperdes Tentang Pungutan Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Ketua	1 OB	200.000,-	200.000,-	1 OB	200.000,-	200.000,-
	Sekretaris	1 OB	175.000,-	175.000,-	1 OB	175.000,-	175.000,-
	Anggota	5 OB	150.000,-	750.000,-	5 OB	150.000,-	750.000,-
2	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja minum snack	21 OH	7.500,-	157.500,-	ls	ls,-	110.000,-
	Belanja makan,minum dan snack	7 OH	27.500,-	192.500,-	7 OH	27.500,-	192.500,-
<b>Jumlah</b>				<b>1.475.000,-</b>			<b>1.427.500</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Rustini

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.8) Intensifikasi Pemungutan Pajak PBB
3. Waktu Pelaksanaan : 3 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercapainya target pembayaran pajak daerah (PBB)

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Penanggung Jawab	3 OB	350.000,-	1.050.000,-	3 OB	350.000,-	1.050.000,-
	Koordinator	3 OB	300.000,-	900.000,-	3 OB	300.000,-	900.000,-
	Anggota	6 OB	250.000,-	1.500.000,-	6 OB	250.000,-	1.500.000,-
2	Honorarium Petugas Pungut	17 OB	200.000,-	3.400.000,-	17 OB	200.000,-	3.400.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.850.000,-</b>			<b>6.850.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.11) Sertifikasi Tanah Milik Desa
3. Waktu Pelaksanaan :3 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya adminitrasi pengamanan aset tanah milik Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Koordinator	3 OB	350.000,-	1.050.000,-	3 OB	350.000,-	1.050.000,-
	Anggota	6 OB	250.000,-	1.500.000,-	6 OB	250.000,-	1.500.000,-
	Pendamping Kegiatan	LS	4.000.000,-	4.000.000,-	LS	4.000.000,-	4.000.000,-
	Makan minum snack	32 OH	27.500,-	880.000,-	32 OH	27.500,-	880.000,-
	Biaya pendaftaran dan pemrosesan sertifikat	LS	16.000.000,-	16.000.000,-	LS	16.000.000,-	16.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>23.430.000,-</b>			<b>23.430.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.12) Pengadaan Tanah Milik Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 3 bulan
4. Keluaran /Out put : Terbelinya Tanah Milik Desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Peangadaan tanah :						
	Penanggung Jawab	4	500.000,-	2.000.000,-	4	500.000,-	2.000.000,-
	Ketua	4	400.000,-	1.600.000,-	4	400.000,-	1.600.000,-
	Sekretaris	4	350.000,-	1.400.000,-	4	350.000,-	1.400.000,-
	Anggota	20	300.000,-	6.000.000,-	20	300.000,-	6.000.000,-
2	Adminisatrasi dan Pendampingan	LS	4.500.000,-	4.500.000,-	LS	4.500.000,-	4.500.000,-
3	Pengadaan sarana prasarana kegiatan	LS	2.050.000,-	2.050.000,-	LS	2.050.000,-	2.050.000,-
2	Belanja Makan minum dan snack:						
	Belanja minum snack	100 OH	7.500,-	750.000,-	100 OH	7.500,-	750.000,-
	Belanja makan,minum dan snack	80 OH	27.500,-	2.200.000,-	80 OH	27.500,-	2.200.000,-
3	Belanja pengadaan tanah	LS	335.000.000	335.000.000,-	LS	335.000.000	335.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>355.500.000,-</b>			<b>355.500.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.13) Upah pungut pengelolaan pos retrebusi wisata
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Terbayarnya pembayaran Upah pungut pengelolaan pos retrebusi wisata dan Olah Raga

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		<b>Sebelum Perubahan</b>			<b>Setelah Perubahan</b>		
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>
1	Upah pungut petugas pungut petugas retrebusi	LS	255.000.000,-	255.000.000,-	Ls	240.000.000	240.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>255.000.000,-</b>			<b>240.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno,S.Sos

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.5.14) Penyediaan Pembayaran Pajak PBB Tanah Kas Desa, AB,SG dan Pajak Pengelolaan Parkir Sepanjang
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya pembayaran pajak PBB Tanah Kas Desa bukan lungguh ,AB .SG dan Pajak Pengelolaan parkir Pantai Sepanjang

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja PBB tanah Kas Desa Bukan Lungguh , AB dan SG	LS	5.000.000,-	5.000.000,-	LS	4.500.000,-	4.500.000,-
2	Belanja Pajak Parkir Pantai Sepanjang	LS	15.000.000,-	15.000.000,-	LS	7.500.000,-	7.500.000,-
	<b>Jumlah</b>			<b>20.000.000,-</b>			<b>12.000.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI

TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.6.10) Penyelesaian Tukar menukar tanah kas desa dengan tanah milik perorangan
3. Waktu Pelaksanaan : 3 bulan
4. Keluaran /Out put : terselesaikannya permasalahan tukar guling tanah kas milik desa dengan tanah milik perorangan

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Sesudah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium Team:						
	Penanggung jawab	3 OB	350.000,-	1.050.000,-	3 OB	350.000,-	1.050.000,-
	Ketua	3 OB	300.000,-	900.000,-	3 OB	300.000,-	900.000,-
	Sekretaris	3 Ob	250.000,-	750.000,-	3 Ob	250.000,-	750.000,-
	Anggota	27 OB	200.000,-	5.400.000,-	27 OB	200.000,-	5.400.000,-
2	Belanja minum dan snack:	220 OH	7.500,-	1.650.000,-	220 OH	7.500,-	1.650.000,-
3	Biaya Pemrosesan Ijin Gubernur dan Pensertifikatan	5Bidang	6.000.000,-	30.000.000,-	5 Bidang	6.000.000,-	30.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>39.750.000,-</b>			<b>39.750.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Kegiatan : (2.1.7.2) Pendataan dan penataan dokumen/arsip desa
3. Waktu Pelaksanaan : 3 bulan
4. Keluaran /Out put : Terwujudnya penataan dokumen / arsip desa yang akurat

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium pertugas entri data	LS	4.500.000,-	4.500.000,-	LS	2.500.000,-	2.500.000,-
2	Pembuatan Aplikasi NTCR	0	0	0	LS	2.000.000	2.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>4.500.000,-</b>			<b>4.500.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Eko Handayanto, A.Md

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.1.4) Insentif Pendidik Dan Dukungan Penyelenggaraan PAUD
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Pemberian insentif pendidik yang rutin dan penyediaan ATK yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Insentif pendidik	168 OB	75.000,-	12.600.000,-	168 OB	75.000,-	12.600.000,-
2	ATK (5 PAUD)	5 Unit	500.000,-	2.500.000,-	5 unit	500.000,-	2.500.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>15.100.000,-</b>			<b>15.100.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.1.5) Pengadaan Sarana dan Prasarana Kegiatan Belajar Mengajar (PAUD)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya sarana dan prasarana belajar yang memadai
- 5.

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja APE untuk 5 PAUD	5 bh	5.000.000,-	25.000.000,-	5 bh	5.000.000,-	25.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>25.000.000,-</b>			<b>25.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
 Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
 Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.1.6) Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung PAUD
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya sarana dan prasarana belajar yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Upah Tenaga						
	Tukang	15 HOK	60.000,-	900.000,-	14 HOK	60.000	840.000
	Pembantu tukang	30 HOK	55.000,-	1.650.000,-	21 HOK	55.000	1.155.000
2	Material :						
	Pasir	1 m <sup>3</sup>	250.000,-	250.000,-	1 Cotl	400.000	400.000
	Semen	10 zak	56.000,-	560.000,-	10 zak	51.500	515.000
	Eternit	22 lbr	52.000,-	1.144.000,-	21 lbr	51.500	1.081.500
	Benang	3 rol	2.000,-	6.000,-	7 rol	2.000	14.000
	Plafon 4/6	240 m	15.000,-	3.600.000,-	160 m	15.000	2.400.000
	Cat	2 Gl	350.000,-	700.000,-	4 gln	115.000	460.000
	Kuas Roll	2 Bj	25.000,-	50.000,-	1 bh	22.000	22,000
	Paku	4Kg	16.000,-	64.000,-	4 kg	14.000	56.000
<b>Jumlah</b>				<b>8.924.000,-</b>			<b>6.944.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.1.8) Penyempurnaan gedung TK PKK Catur Tunggal I
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya sarana dan prasarana belajar yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Upah Tenaga						
	Tukang	15 HOK	60.000,-	900.000,-	15 HOK	60.000,-	900.000,-
	Pembantu tukang	15 HOK	55.000,-	825.000,-	15 HOK	55.000,-	825.000,-
2	Material :						
	Pasir	3 m <sup>3</sup>	250.000,-	750.000,-	3 m <sup>3</sup>	250.000,-	750.000,-
	Semen	27 zak	56.000,-	1.512.000,-	27 zak	56.000,-	1.512.000,-
	Keramik 30x30 cm	56 m <sup>2</sup>	50.000,-	2.800.000,-	56 m <sup>2</sup>	50.000,-	2.800.000,-
	Benang	3 rol	2.000,-	6.000,-	3 rol	2.000,-	6.000,-
	Embar	2 Buah	6.000,-	12.000,-	2 Buah	6.000,-	12.000,-
	Selang	6 m	6.000,-	36.000,-	5 m	3.000,-	15.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.841.000,-</b>			<b>6.820.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.3.3) Penyelenggaraan Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit menular dan Wabah
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercapainya pemberantasan Penyakit menular dan Wabah

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honoraium Nara Sumber	10 OB	200.000,-	2.000.000,-	10 OB	200.000,-	2.000.000,-
2	Snack Minum Sosialisasi Pencegahan Penyakit menular	1000 OH	7.500,-	7.500,000,-	1000 OH	7.500,-	7.500,000,-
3	Pemberian PMT Penderita Tersangka dan Positif TB Paru	40 Orang	120.000,-	4.800.000,-	40 Orang	120.000,-	4.800.000,-
4	Insentif Kader Kesehatan Pengirim Instrumen Penderita TB Paru Ke Puskesmas	60 Orang	30.000,-	1.800.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>16.100.000,-</b>			<b>14.300.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.3.6) Pelaksanaan sunatan masal
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya sunatan masal bagi warga miskin

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Biaya Operasi	20 Orang	200.000,-	4.000.000,-	10 Orang	200.000,-	2.000.000,-
2	Belanja kemeja, sarung, dan peci	20 Set	250.000,-	5.000.000,-	10 Set	250.000,-	2.500.000,-
3	Santunan	20 Orang	300.000,-	6.000.000,-	10 Orang	300.000,-	3.000.000,-
4	Makan minum dan snack	100 OH	27.500,-	2.750.000,-	50 OH	27.500,-	1.375.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>17.750.000,-</b>			<b>8.875.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
 Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
 Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.3.8) Pemberian makanan tambahan untuk siswa PAUD
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya peningkatan gisi bagi siswa PAUD

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Kudapan	2.760 OH	3.000,-	8.280.000,-	2.760 OH	3.000,-	8.280.000,-
2							
<b>Jumlah</b>				<b>8.280.000,-</b>			<b>8.280.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.3.12) Pembinaan Kesehatan Lanjut Usia
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksanya pembinaan kesehatan bagi warga lanjut usia

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium narasumber sosialisasi	4 JPL	200.000,-	800.000,-	4 OB	200.000,-	800.000,-
2	Snack, minum sosialisasi	220 OH	7.500,-	1.650.000,-	220 OH	7.500,-	1.650.000,-
3	Stimulan PMT Lansia	800 OH	5.000,-	4.000.000,-	800 OH	5.000,-	4.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>6.450.000,-</b>			<b>6.450.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.3.17) Penyuluhan kesehatan bagi ibu hamil.
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya penyuluhan kesehatan bagi ibu hamil.

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium narasumber sosialisasi	2 JPL	200.000,-	400.000,-	4 OB	200.000,-	800.000,-
2	Makan, Snack, minum & sosialisasi	30 OH	27.500,-	825.000,-	220 OH	7.500,-	1.650.000,-
					800 OH	5.000,-	4.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>1.225.000,-</b>			<b>1.225.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Rustini

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.4.10) Pemberian stimulan rehabilitasi rumah tidak layak huni
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Terciptanya pemukiman yang sehat

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5			
1	Stimulan Belanja material	10 Rumah	7.000.000,-	70.000.000,-	10 Rumah	7.000.000,-	70.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>70.000.000,-</b>			<b>70.000.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.4.12) Pengadaan ambulan desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya alat transportasi pendukung pelayanan kesehatan bagi masyarakat desa kemadang

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Pengadaan mobil ambulan	1 Buah	200.000.000,-	200.000.000,-	1 Buah	200.000.000,-	200.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>200.000.000,-</b>			<b>200.000.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.4.13) Insentif Kader Kesehatan dan PPKBD
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya Insentif bagi Kader Kesehatan dan PPKBD

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5			
1	Insentif Kader Kesehatan 86 orang	1032 OB	15.000,-	15.480.000,-	1032 OB	15.000,-	15.480.000,-
2	Insentif Kader PPKBD 77 orang	924 OB	15.000,-	13.860.000,-	924 OB	15.000,-	13.860.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>29.340.000,-</b>			<b>29.340.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Sutrisno

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.5.3) Pembangunan jalan lingkungan pemukiman
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya jalan lingkungan pemukiman yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Upah/Ongkos Tenaga</b>			<b>7.530.000,-</b>			<b>7.530.000,-</b>
	Tukang	32 Hok	60.000,-	1.920.000,-	32 Hok	60.000,-	1.920.000,-
	Pembantu Tukang	102 Hok	55.000,-	5.610.000,-	102 Hok	55.000,-	5.610.000,-
<b>2</b>	<b>Material :</b>			<b>61.074.000</b>			<b>58.540.000</b>
	Batu putih	58 m <sup>3</sup>	65.000,-	3.770.000,-	6 truck	500.000	3.000.000
	Keprus	19 m <sup>3</sup>	70.000,-	1.330.000,-	5 truck	500.000	2.500.000
	Pasir	47 m <sup>3</sup>	250.000,-	11.750.000,-	8 truck	1.500.000	12.000.000
	Semen	384 zak	56.000,-	21.504.000,-	400 zak	51.500	20.600.000
	Begesting	81 lb	7.000,-	565.000,-	0	0	0
	Koral	45 m <sup>3</sup>	375.000,-	16.876.000	6 truck	2.200.000	13.200.000
	Air	2 tanki	150.000,-	300.000,-	3 tangki	250.000	750.000
	Paku reng	4 kg	16.000,-	64.000,-	0	0	0
	Kayu 4/6	40 m	7.000,-	280.000,-	40 m	10.000	400.000
	Molen	10 hr	350.000,-	3.500.000,-	10 hr	350.000	3.500.000
	Ember	40 bh	6.000,-	240.000,-	40 bh	6.000	240.000
	Terpal	1 bh	400.000,-	400.000,-	1 bh	450.000	450.000
	Angkong	0	0	0	1 bh	650.000	650.000
	Selang	0	0	0	2 rol	200.000	400.000
	Benang	25 rol	2.000,-	45.000,-	0	0	0
	Langsir bahan	0	0	0	ls	500.000	500.000
	Prasasti	1 bh	350.000,-	350.000,-	1 bh	350.000	350.000
	<b>Jumlah</b>			<b>68.504.000,-</b>			<b>66.070.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.5.4) Pembangunan talut makam (Kemadang Kulon)
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Terwujudnya Pembangunan talut makam yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honor team :						<b>2.600.000</b>
	Penanggung jawab	2 HOK	350.000,-	700.000,-	2 HOK	350.000,-	700.000,-
	Ketua	2 HOK	300.000,-	600.000,-	2 HOK	300.000,-	600.000,-
	Sekretaris	2 HOK	250.000,-	500.000,-	2 HOK	250.000,-	500.000,-
	Anggota	4 HOK	200.000,-	800.000,-	4 HOK	200.000,-	800.000,-
2	Tenaga :						<b>14.320.000</b>
	Tukang	93 Hok	60.000,-	5.580.000,-	92 hok	60.000	5.520.000
	Pekerja	160 Hok	55.000,-	8.800.000,-	160 hok	55.000	8.800.000
3	Bahan material :						<b>23.542.500</b>
	Batu putih	59 m <sup>3</sup>	65.000,-	3.835.000,-	7 truck	550.000	3.850.000
	Pasir	35 m <sup>3</sup>	250.000,-	9.000.000,-	6 truck	1.500.000	9.000.000
	Semen	163 zak	56.000,-	9.128.000,-	160 zak	49.000	7.840.000
	Air	1 tangki	150.000,-	150.000,-	1 tangki	200.000	200.000
	Pipa suling-suling	16 btg	45.000,-	720.000,-	10 btg	45.000	450.000
	Bambu	20 btg	7.000,-	140.000,-	15 btg	10.000	150.000
	Usuk 2m	20 btg	15.000,-	300.000,-	15 btg	15.000	225.000
	Paku	2 kg	15.000,-	30.000,-			
	Cangkul	6 bh	50.000,-	300.000,-	2 bh	50.000	100.000
	Bodem	2 bh	100.000,-	200.000,-	1 bh	150.000	150.000
	Palu	5 bh	50.000,-	250.000,-			
	Drum bekas	2 bh	100.000,-	200.000,-	1 bh	200.000	200.000
	Skop	2 bh	50.000,-	100.000,-			
	Ember	29 bh	6.000,-	174.000,-	20 bh	6.000	120.000
	Meteran	1 bh	250.000,-	250.000,-	1 bh	250.000	250.000
	Benang	15 rol	2.000,-	30.000,-	10 rol	2.000	20.000
	Prasasti	1 bh	350.000,-	350.000,-	1 bh	350.000	350.000
<b>Jumlah</b>				<b>42.137.000,-</b>			<b>40.462.500</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.5.4) Pembangunan talut makam (Makam Tungkluk)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terwujudnya Pembangunan talut makam yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Tenaga :						14.320.000
	Tukang	55 HOK	60.000,-	3.300.000,-	92 hok	60.000	5.520.000
	Pekerja	147 HOK	55.000,-	8.085.000,-	160 hok	55.000	8.800.000
2	Bahan material :						
	Batu putih	62 m <sup>3</sup>	70.000,-	4.340.000,-	7 truck	550.000	3.850.000
	Pasir	40 m <sup>3</sup>	250.000,-	10.000.000,-	6 truck	1.500.000	9.000.000
	Semen	225 zak	56.000,-	12.600.000,-	185 zak	49.000	9.065.000
	Air	1 tngk	150.000,-	150.000,-	1 tangki	200.000	200.000
	Pipa suling-suling 2	20 btg	45.000,-	900.000,-	9 btg	45.000	450.000
	Bambu	12 btg	7.000,-	84.000,-	15 btg	10.000	150.000
	Usuk 2m	20 btg	20.000,-	400.000,-	15 btg	15.000	225.000
	Terpal	1 lbr	400.000,-	400.000,-	0	0	0
	Ember	25 bh	6.000,-	150.000,-	20 bh	6.000	120.000
	Bendrat	2 kg	18.000,-	36.000,-	0	0	0
	Kuas	5 bh	15.000,-	75.000,-	0	0	0
	Benang	12 rol	2.000,-	24.000,-	10 rol	2.000	20.000
	Prasasti	1	350.000,-	350.000,-	1 bh	350.000	350.000
<b>Jumlah</b>				<b>41.014.000,-</b>			<b>39.437.500</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.5.4) Pembangunan talut makam (Kelor Lor)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terwujudnya Pembangunan talut makam yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Tenaga :						6.200.000
	Tukang	31 HOK	60.000,-	1.860.000,-	30 hok	60.000	1.800.000
	Pekerja	85 HOK	55.000,-	4.675.000,-	80 hok	55.000	4.400.000
2	Bahan material :						
	Batu putih	38 m <sup>3</sup>	70.000,-	2.660.000,-	5 truck	550.000	2.750.000
	Pasir	24 m <sup>3</sup>	250.000,-	6.000.000,-	3 truck	1.500.000	4.500.000
	Semen	125 zak	56.000,-	7.000.000,-	100 zak	49.000	4.900.000
	Air	1 tngk	150.000,-	150.000,-	1 tangki	200.000	200.000
	Pipa suling-suling 2 "	15 btg	45.000,-	675.000,-	5 btg	45.000	225.000
	Bambu	12 btg	7.000,-	84.000,-	15 btg	10.000	150.000
	Usuk 2m	12 btg	20.000,-	240.000,-	15 btg	15.000	225.000
	Terpal	1 lbr	400.000,-	400.000,-			
	Ember	20 bh	6.000,-	120.000,-	15 bh	6.000	90.000
	Bendrat	1 kg	18.000,-	18.000,-			
	Kuas	2 bh	15.000,-	30.000,-			
	Benang	6 rol	2.000,-	12.000,-			
	Prasasti	1	350.000,-	350.000,-	1 bh	350.000	350.000
<b>Jumlah</b>				<b>24.272.000,-</b>			<b>21.110.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA

DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARITAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.5.7) Pembangunan gapura batas desa
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya gapura batas desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5			
1	Tenaga :						
	Tukang	150 Hok	60.000,-	9.000.000,-	150 Hok	60.000,-	9.000.000,-
	Pekerja	100 Hok	55.000,-	5.500.000,-	100 Hok	55.000,-	5.500.000,-
2	Bahan material :						
	Kerangka gapura	2 unit	10.000.000,-	20.000.000,-	2 unit	10.000.000,-	20.000.000,-
	Batu putih	20 m <sup>3</sup>	65.000,-	1.300.000,-	20 m <sup>3</sup>	65.000,-	1.300.000,-
	Pasir	2 rit	1.400.000,-	2.800.000,-	2 rit	1.400.000,-	2.800.000,-
	Semen	74 sak	56.000,-	4.144.000,-	74 sak	56.000,-	4.144.000,-
	Besi 10 mm	10 btg	47.500,-	475.000,-	10 btg	47.500,-	475.000,-
	Besi 6 mm	10 btg	27.500,-	275.000,-	10 btg	27.500,-	275.000,-
	Bendrat	4 kg	12.500,-	50.000,-	4 kg	12.500,-	50.000,-
	Air	1 tngk	150.000,-	150.000,-	1 tngk	150.000,-	150.000,-
	Bambu	15 btg	7.000,-	105.000,-	15 btg	7.000,-	105.000,-
	Usuk 3m	20 btg	35.000,-	700.000,-	20 btg	35.000,-	700.000,-
	Paku	3 kg	16.000,-	48.000,-	3 kg	16.000,-	48.000,-
	Cangkul	1 bh	50.000,-	50.000,-	1 bh	50.000,-	50.000,-
	Bodem	1bh	100.000,-	100.000,-	1bh	100.000,-	100.000,-
	Terpal 5x7 m	1 bh	400.000,-	400.000,-	1 bh	400.000,-	400.000,-
	Ember	5 bh	6.000,-	30.000,-	5 bh	6.000,-	30.000,-
	Benang	5 rol	2.000,-	10.000,-	5 rol	2.000,-	10.000,-
	Cat Tugu Komplit	Ls	3.000.000,-	3.000.000,-	Ls	3.000.000,-	3.000.000,-
	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>			<b>7.200.000,-</b>			<b>7.200.000,-</b>
	Belanja Sewa Mobilitas Darat ( Mod de Mod )	LS	4.000.000,-	4.000.000,-	LS	4.000.000,-	4.000.000,-
	Belanja Sewa Dump Truck	4 Hari	800.000,-	3.200.000,-	4 Hari	800.000,-	3.200.000,-
	<b>Belanja Sewa Alat Berat</b>			<b>11.400.000,-</b>			<b>11.400.000,-</b>
	Belanja sewa eskafator	20 Jam	350.000,-	7.000.000,-	20 Jam	350.000,-	7.000.000,-
	Belanja Bahan Bakar Minyak /Gas (Solar Dex)	400 Lt	11.000,-	4.400.000,-	400 Lt	11.000,-	4.400.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>66.637.000,-</b>			<b>66.637.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.8.1) Pembangunan kios desa
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Terlaksananya Pembangunan kios desa

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Honor Tim/Panitia Pelaksana</b>			<b>1.700.000,-</b>			<b>1.700.000,-</b>
	Penanggung jawab	1 OB	350.000 ,-	350.000 ,-	1 OB	350.000 ,-	350.000 ,-
	Ketua	1 OB	300.000 ,-	300.000 ,-	1 OB	300.000 ,-	300.000 ,-
	Sekretaris	1 OB	250.000 ,-	250.000 ,-	1 OB	250.000 ,-	250.000 ,-
	Anggota	4 OB	200.000 ,-	800.000 ,-	4 OB	200.000 ,-	800.000 ,-
<b>2</b>	<b>Upah/Ongkos Tenaga</b>			<b>19.100.000 ,-</b>			<b>18.540.000</b>
	Tukang	80 Hok	60.000 ,-	4.800.000 ,-	78 hok	60.000	4.680.000
	Pembantu Tukang	260 Hok	55.000 ,-	14.300.000 ,-	252 hok	55.000	13.860.000
	Belanja Bahan/material			<b>49.501.000 ,-</b>			<b>46.193.000</b>
	Semen	106 Zak	56.000 ,-	5.980.000 ,-	110 zak	51.500	5.665.000
	Pasir	26 m <sup>3</sup>	250.000 ,-	6.500.000 ,-	3 truck	1.600.000	4.800.000
	Besi 10 mm	44 Btg	47.500 ,-	2.090.000 ,-	40 btg	47.500	1.900.000
	Batako	1825 bh	2.200 ,-	4.015.000 ,-	1.700 bh	2.200	3.740.000
	Genteng	2.000 bh	1.500 ,-	3.000.000 ,-	1.700 bh	1.700	2.890.000
	Wuwung	52 bj	6.000 ,-	312.000 ,-	40 bh	6.000	240.000
	Kayu Jati 8/10	80 m	100.000 ,-	8.000.000 ,-	48,5 m	95.000	4.607.500
	Kayu Jati 6/12	60 m	75.000 ,-	4.500.000 ,-	60 m	70,000	4.200.000
	Kayu Jati 4/6	280 m	15.000 ,-	4.200.000 ,-	315 m	15.000	4.725.000
	Kayu Jati 2/3	600 m	2.000,-	1.200.000,-	615 m	2.000	1.230.000
	Kayu 2/20	20 m	50.000,-	1.000.000,-	27 lbr	22.500	607.500
	Lisplang	15 lbr	55.000 ,-	825.000 ,-	3 lbr	57.500	172.500
	Daun Pintu	8 bj	450.000 ,-	3.600.000 ,-	6 bh	500.000/450.000	2.850.000
	Begel	17 kg	16.000 ,-	272.000 ,-	20 kg	14.000	280.000

	Bendrat	4 kg	16.000 ,-	64.000 ,-	5 kg	14.000	70.000
	Paku	25 kg	15.000 ,-	375.000 ,-	28 kg	14.000	392.000
	Papan Cor	50 lbr	7.000 ,-	350.000 ,-	30 lbr	7.500	225.000
	Batu Putih	20 m <sup>3</sup>	70.000 ,-	1.400.000 ,-	4 truck	550.000	2.200.000
	Cat Tembok	5 gln	75.000 ,-	375.000,-	7 gln	115.000	605.000
	Cat Kayu	9 gln	45.000 ,-	405.000 ,-	8 kg	55.000	440.000
	Minyak Cat	5 gln	30.000,-	150.000,-	4 kg	22.500	90.000
	Slot Pintu	8 bh	75.000,-	600.000,-	0	0	0
	Engsel Pintu	16 bh	15.000,-	240.000,-	6 set	35.000	210.000
	Ember	12 bh	6.000,-	72.000,-	5 bh	6.000	30.000
	Benang	10 rol	2.000,-	20.000,-	5 rol	2.000	10.000
	Keprus	0	0	0	3 truck	500.000	1.500.000
	Angkong	0	0	0	1 bh	650.000	650.000
	Gembok	0	0	0	3 bh	35.000	105.000
	Mill	0	0	0	25 zak	8.500	212.500
	meteran	0	0	0	1 bh	15.000	15.000
	Split	0	0	0	1 colt	850.000	850.000
	Ayak pasir	0	0	0	1 m	15.000	15.000
	Amplas	0	0	0	5 lbr	6.000	30.000
	Kuas rol	0	0	0	1 bh	25.000	25.000
	Air	0	0	0	1 tngki	250.000	250.000
	Meni kayu	0	0	0	8 kg	35.000	280.000
	Baut	0	0	0	4 kg	18.000	72.000
	Prasasti	0	0	0	1 bh	350.000	350.000
<b>Jumlah</b>				<b>70.301.000,-</b>			<b>66.433.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.8.2) Pembangunan Jalan usaha tani (JUT) Lokasi Glagah
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya jalan usaha tani yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
				JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Honor Tim/Panitia Pelaksana</b>			<b>2.600.000,-</b>			<b>2.600.000,-</b>
	Penanggung jawab	2 OB	350.000,-	700.000,-	2 OB	350.000,-	700.000,-
	Ketua	2 OB	300.000,-	600.000,-	2 OB	300.000,-	600.000,-
	Sekretaris	2 OB	250.000,-	500.000,-	2 OB	250.000,-	500.000,-
	Anggota	4 OB	200.000,-	800.000,-	4 OB	200.000,-	800.000,-
<b>2</b>	<b>Upah/Ongkos Tenaga</b>			<b>7.530.000,-</b>			<b>7.530.000,-</b>
	Tukang	32 Hok	60.000,-	1.920.000,-	32 Hok	60.000,-	1.920.000,-
	Pembantu Tukang	102 Hok	55.000,-	6.445.000,-	102 Hok	55.000,-	6.445.000,-
<b>3</b>	<b>Material :</b>			<b>52.326.000,-</b>			<b>49.825.000</b>
	Batu putih	50 m <sup>3</sup>	65.000,-	3.250.000,-	6 truck	500.000	3.000.000
	Keprus	15 m <sup>3</sup>	70.000,-	1.050.000,-	5 truck	500.000	2.500.000
	Pasir	40 m <sup>3</sup>	250.000,-	10.000.000,-	8 truck	1.500.000	12.000.000
	Semen	330 zak	56.000,-	18.480.000,-	330 zak	51.500	16.995.000
	Begesting	126 lb	7.000,-	882.000,-	0	0	0
	Koral	36 m <sup>3</sup>	375.000,-	13.500.000,-	4 truck	2.200.000	8.800.000
	Air	2 tanki	150.000,-	300.000,-	3 tangki	250.000	750.000
	Paku reng	4 kg	16.000,-	64.000,-	0	0	0
	Kayu 4/6	40 m	7.000,-	280.000,-	40 m	10.000	400.000
	Molen	10 hr	350.000,-	3.500.000,-	10 hr	350.000	3.500.000
	Ember	40 bh	6.000,-	240.000,-	30 bh	6.000	180.000
	Terpal	1 bh	400.000,-	400.000,-	1	450.000	450.000
	Benang	15 rol	2.000,-	30.000,-	0	0	0
	Prasasti	1 bh	350.000,-	350.000,-	1	350.000	350.000
<b>Jumlah</b>				<b>62.456.000,-</b>			<b>59.955.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.8.2) Pembangunan Jalan usaha tani (JUT) Lokasi Porok Nglolang
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya jalan usaha tani yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Belanja Pegawai/Honorarium</b>			<b>1.300.000,-</b>			<b>1.300.000,-</b>
	Penanggung jawab	1 OB	350.000,-	350.000,-	1 OB	350.000,-	350.000,-
	Koordinator Lapangan	1 OB	300.000,-	300.000,-	1 OB	300.000,-	300.000,-
	Anggota	3 OB	200.000,-	600.000,-	3 OB	200.000,-	600.000,-
<b>2</b>	<b>Belanja Bahan Bakar Minyak /Gas (Solar Dex)</b>	800 Lt	11.000,-	8.800.000,-	63 jam	6.500	8.190.000
	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>			<b>10.400.000,-</b>			
	Belanja Sewa Mobilitas Darat ( Mod de Mod )	LS	4.000.000,-	4.000.000,-	Ls	3.000.000	3.000.000
	Belanja Sewa Dump Truck	8 Hari	800.000,-	6.400.000,-	Ls	1.250.000	1.250.000
	<b>Belanja Sewa Alat Berat</b>			<b>14.000.000,-</b>			
	Belanja sewa eskafator	40 Jam	350.000,-	14.000.000,-	63 jam	300.000	18.900.000
<b>Jumlah</b>				<b>34.450.000,-</b>			<b>32.750.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.8.2) Pembangunan Jalan usaha tani (JUT) Lokasi Sumur Kulon
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya jalan usaha tani yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Upah/Ongkos Tenaga</b>			<b>3.765.000,-</b>			<b>5.655.000</b>
	Tukang	16 Hok	60.000,-	960.000,-	31 hok	60.000	1.860.000
	Pembantu Tukang	51 Hok	55.000,-	2.805.000,-	69 hok	55.000	3795.000
<b>2</b>	<b>Material :</b>			<b>31.220.000,-</b>			<b>28.793.000</b>
	Batu putih	29 m <sup>3</sup>	65.000,-	1.885.000,-	3 truck	550.000	1.650.000
	Keprus	9.5 m <sup>3</sup>	70.000,-	665.000,-	2 truck	500.000	1.000.000
	Pasir	23.5 m <sup>3</sup>	250.000,-	5.875.000,-	4 truck	1.600.000	6.400.000
	Semen	203 zak	56.000,-	11.386.000,-	192 zak	51.500	9.888.000
	Begesting	28 lb	7.000,-	196.000,-			
	Koral	22 m <sup>3</sup>	375.000,-	8.250.000,-	3 truck	2.200.000	6.600.000
	Air	1 tanki	150.000,-	150.000,-	1 tangki	200.000	200.000
	Paku reng	2 kg	16.000,-	32.000,-			
	Kayu 4/6	23 btg	7.000,-	161.000,-	8 btg	45.000	225,000
	Molen	5 hr	350.000,-	1.750.000,-	6 hr	350.000	2.100.000
	Ember	20 bh	6.000,-	120.000,-	30 bh	6.000	180.000
	Terpal	1 bh	400.000,-	400.000,-	0	0	0
	Benang	9 rol	2.000,-	18.000,-	0	0	0
	Prasasti	1 bh	350.000,-	350.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>34.985.000,-</b>			<b>34.448.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan

Kemadang, 15 September 2016

Kepala Desa

Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.8.12) Pembangunan WC Umum Pasar Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya Sarana Pasar Desa yang bersih

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Insentif Team</b>						<b>1.300.000</b>
	Penanggung Jawab	0	0	0	1 OB	350.000	350.000
	Ketua	0	0	0	1 OB	300.000	300.000
	Sekretaris	0	0	0	1 Ob	250.000	250.000
	Anggota	0	0	0	2 OB	200.000	400.000
<b>2</b>	<b>Upah/Ongkos Tenaga</b>						<b>7.300.000</b>
	Tukang	0	0	0	63 hok	60.000	3.780.000
	Pembantu Tukang	0	0	0	64 hok	55.000	3.520.000
<b>3</b>	<b>Material :</b>						<b>31.801.500</b>
	Batu putih	0	0	0	2 truck	550.000	1.100.000
	Keprus	0	0	0	2 truck	500.000	1.000.000
	Pasir	0	0	0	1 truck	1.600.000	1.600.000
	Semen	0	0	0	96 zak	56.000	5.376.000
	Begesting	0	0	0	25 lbr	8.500	212.500
	Besi 8 mm	0	0	0	30 btg	47.500	1.425.000
	Bendrat	0	0	0	3 kg	16.000	48.000
	Benang	0	0	0	7 rol	2.000	14.500
	Paku	0	0	0	3 kg	14.000	42.000
	Keramik	0	0	0	15 m	52.500	787.500
	Keramik Dinding	0	0	0	45 m	52.500	2.362.500
	Closed	0	0	0	1 bh	225.000	225.000
	Pintu	0	0	0	4 bh	350.000	1.400.000
	Genteng	0	0	0	1.000	1.800	1.800.000
	Bata merah	0	0	0	3.000	900	2.700.000

	Lisplang	0	0	0	5 lbr	52.500	262.500
	Kayu 8/12	0	0	0	35 m	100.000	3.500.000
	Pipa ½ "	0	0	0	4 btg	20.000	80.000
	Kran ½"	0	0	0	4 bh	22.500	90.000
	Pipa 3"	0	0	0	2 btg	90.000	180.000
	Kni L 3"	0	0	0	4 bh	12.000	48.000
	Kni L ½"	0	0	0	8 bh	3.000	24.000
	Ember	0	0	0	4 bh	6.000	24.000
	Kerangka baja	0	0	0	ls		7.500.000
<b>Jumlah</b>							<b>40.401.500</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBANGUNAN DESA
2. Kegiatan : (2.2.11.6) Pembinaan dan pengembangan forum anak
3. Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya kegiatan operasional forum anak

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Belanja alat tulis kantor	LS	500.000,-	500.000,-	LS	500.000,-	500.000,-
2	Belanja dokumentasi	LS	300.000,-	300.000,-	LS	300.000,-	300.000,-
3	Belanja minum rapat Forum Anak	400 OH	7.500,-	3.000.000,-	400 OH	7.500,-	3.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>3.800.000,-</b>			<b>3.800.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.2.1) Pelaksanaan peringatan hari besar nasional
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercukupinya kebutuhan memperingati hari besar nasional

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Trasportasi	2 OP	500.000,-	1.000.000,-	2 OP	500.000,-	1.000.000,-
2	Makan, minum snack	64 OH	27.500,-	1.760.000,-	64 OH	27.500,-	1.760.000,-
3	Makan ,minum.snack Tirakatan				ls	ls	1.247.500
<b>Jumlah</b>				<b>2.760.000,-</b>			<b>4.007.500,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.2.2) Pembinaan satuan perlindungan masyarakat (Linmas)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya satuan perlindungan masyarakat yang tangguh

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Honorarium lainnya</b>						
	Honorarium narasumber	4 JPL	200.000,-	800.000,-	0	0	0
	Belanja alat listrik ( senter )	56 Bh	100.000,-	5.600.000	0	0	0
	Belanja Cetak / Baner	1 Lbr	100.000,-	100.000,-	0	0	0
	Makan Minum dan Snack	70 OH	27.500,-	1.925.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>8.925.000,-</b>			<b>0</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.2.3) pengembangan kesiap siagaan masyarakat menghadapi bencana
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercapainya masyarakat yang tangguh terhadap bencana

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ATK untuk FPRB Desa Kemadang	LS	500.000,-	500.000,-	LS	500.000,-	500.000,-
2	Pengadaan seragam forum	45 Bh	100.000,-	4.500.000,-	45 Bh	100.000,-	4.500.000,-
3	Dokumentasi	LS	300.000,-	300.000,-	LS	300.000,-	300.000,-
4	minum dan snack rapat forum	360 OH	7.500,-	2.700.000,-	360 OH	7.500,-	2.700.000,-
5	Makan minum snack rapat forum	180 OH	27.500,-	4.950.000,-	144 OH	27.500,-	3.950.000,-
6	Minum dan snack Sosialisasi Forum	500 OH	7.500,-	3.750.000,-	500 OH	7.500,-	3.750.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>16.700.000,-</b>			<b>15.700.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Daldiyo

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.3.8) Penyelenggaraan kompetisi olahraga
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terselenggaranya kompetisi bulu tangkisbagi warga masyarakat
- 5.

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Honorarium Panitia :						
	Ketua	1 OB	300.000,-	300.000,-	1 OB	300.000,-	300.000,-
	Sekretaris	1 OB	250.000,-	250.000,-	1 OB	250.000,-	250.000,-
	Anggota	3 OB	200.000,-	600.000,-	3 OB	200.000,-	600.000,-
	Wasit Pertandingan	4 OB	400.000,-	1.600.000,-	4 OB	400.000,-	1.600.000,-
2.	Belanja sutlecok	8 Bh	90.000,-	720.000,-	8 Bh	90.000,-	720.000,-
3.	Belanja snack minum	200 OH	7.500,-	1.500.000,-	200 OH	7.500,-	1.500.000,-
4	Hadiah Kompetisi Bulu Tangkis :						
	Juara I	6	300.000,-	1.800.000,-	6	300.000,-	1.800.000,-
	Juara II	6	250.000,-	1.500.000,-	6	250.000,-	1.500.000,-
	Juara III	6	200.000,-	1.200.000,-	6	200.000,-	1.200.000,-
	Juara Harapan I	6	150.000,-	900.000,-	6	150.000,-	900.000,-
						rt	
<b>Jumlah</b>				<b>10.370.000,-</b>			<b>10.370.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.3.9) Rehabilitasi/pemeliharaan lapangan olah raga
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya sarana olah raga yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Tenaga :						
	Tukang	28 HOK	60.000,-	1.680.000,-	28 HOK	60.000,-	1.680.000,-
	Pekerja	28 HOK	55.000,-	1.540.000,-	28 HOK	55.000,-	1.540.000,-
2	Material :						
	pasir	2 rit	1.400.000,-	2.800.000,-	2 rit	1.400.000,-	2.800.000,-
	Semen	51 zak	56.000,-	2.856.000,-	49 zak	56.000,-	2.737.000,-
	Keramik 40 x40 cm	165 m <sup>2</sup>	62.000,-	10.230.000,-	165 m <sup>2</sup>	62.000,-	10.230.000,-
	Ember	5 bh	6.000,-	30.000,-	5 bh	6.000,-	30.000,-
	Selang water pas	10m	8.000,-	80.000,-	10m	8.000,-	80.000,-
	Benang	9 rol	2.000,-	18.000,-	9 rol	2.000,-	18.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>19.228.000,-</b>			<b>19.115.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.3.9) Rehabilitasi/pemeliharaan lapangan olah raga( tempat parkir)
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya sarana olah raga yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Honor Team</b>						<b>850.000,-</b>
	Penanggung Jawab	0	0	0	1 OB	300.000,-	300.000,-
	Ketua	0	0	0	1 OB	250.000,-	250.000,-
	Sekretaris	0	0	0	1 OB	200.000,-	200.000,-
	Anggota	0	0	0	2 OB	100.000,-	200.000,-
<b>2</b>	<b>Tenaga :</b>						
	Pekerja	0	0	0	30 HOK	55.000,-	<b>1.650.000,-</b>
<b>3</b>	<b>Material</b>						<b>20.446.000,-</b>
	Batu Keperus	0	0	0	51 Truck	350.000,-	17.850.000,-
	Perkerasan/Stom	0	0	0	17 hok	150.000,-	2.550.000,-
	Tali Rafia	0	0	0	ls	46.000,-	58.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>0</b>			<b>23.058.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
 Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
 Pelaksana Kegiatan

Suharto

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.5.3) Pelaksanaan gelar budaya seni daerah
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terwujudnya gelar budaya desa Kemadang

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
		<b>Sebelum Perubahan</b>			<b>Setelah Perubahan</b>		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Stimulan pentas seni & Kirab Budaya 17 Padukuhan	17	500.000,-	8.500.000,-	17	500.000,-	8.500.000,-
2	Kirab Budaya ke Kecamatan HUT RI				Ls	ls	1.500.000
	Stimulan Upacara labuhan 1 Muharom pantai Baron dan Kukup				2	500.000	1.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>8.500.000,-</b>			<b>11.000.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.5.4) Pengembangan Kehidupan sosial keagamaan (Kemadang kulon )
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya fasilitas pengembangan keagamaan yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA	JUMLAH (Rp)
			SATUAN (Rp)			SATUAN (Rp)	
Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Upah Tenaga :</b>			<b>1.420.000,-</b>			<b>1.975.000,-</b>
	Tukang	9 HOK	60.000,-	540.000,-	10 HOK	60.000,-	600.000,-
	Pembantu Tukang	16 HOK	55.000,-	880.000,-	25 HOK	55.000,-	1.375.000,-
<b>2</b>	<b>Belanja Material :</b>			<b>8.580.000,-</b>			
	Pasir	4 M3	250.000,-	1.000.000,-	4 M3	250.000,-	1.000.000,-
	Semen	20 Zak	56.000,-	1.120.000,-	30 zak	56.000	1.680.000
	Besi 10 mm	4 btg	48.000,-	192.000,-	4 btg	48.000,-	192.000,-
	Besi 8 mm	8 btg	38.000,-	304.000,-	8 btg	38.000,-	304.000,-
	Begel	4 Kg	16.000,-	64.000,-	4 Kg	16.000,-	64.000,-
	Begesting	10 lbr	10.000,-	100.000,-	10 lbr	10.000,-	100.000,-
	Rangka atap baja ringan	LS	2.700.000,-	2.700.000,-	LS	2.700.000,-	2.700.000,-
	Asbes 80 X 180	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-
<b>3</b>	<b>Pengadaan keranda</b>	<b>1 Bh</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1 Bh</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1.500.000,-</b>
	Batu Putih				2 truck	550.000	1.100.000
<b>Jumlah</b>				<b>10.000.000,-</b>			<b>12.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.5.4) Pengembangan Kehidupan sosial keagamaan ( Makam Thungkluk )
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya fasilitas pengembangan keagamaan yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5			
<b>1</b>	<b>Upah Tenaga :</b>			<b>1.420.000,-</b>			<b>1.975.000,-</b>
	Tukang	9 HOK	60.000,-	540.000,-	10 HOK	60.000,-	600.000,-
	Pembantu Tukang	16 HOK	55.000,-	880.000,-	25 HOK	55.000,-	1.375.000,-
<b>2</b>	<b>Belanja Material :</b>			<b>8.580.000,-</b>			
	Pasir	4 M3	250.000,-	1.000.000,-	4 M3	250.000,-	1.000.000,-
	Semen	20 Zak	56.000,-	1.120.000,-	30 zak	56.000	1.680.000
	Besi 10 mm	4 btg	48.000,-	192.000,-	4 btg	48.000,-	192.000,-
	Besi 8 mm	8 btg	38.000,-	304.000,-	8 btg	38.000,-	304.000,-
	Begel	4 Kg	16.000,-	64.000,-	4 Kg	16.000,-	64.000,-
	Begesting	10 lbr	10.000,-	100.000,-	10 lbr	10.000,-	100.000,-
	Rangka atap baja ringan	LS	2.700.000,-	2.700.000,-	LS	2.700.000,-	2.700.000,-
	Asbes 80 X 180	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-
3	Pengadaan keranda	1 Buah	1.500.000,-	1.500.000,-	1 Bh	1.500.000,-	1.500.000,-
					2 truck	550.000	1.100.000
<b>Jumlah</b>				<b>10.000.000,-</b>			<b>12.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.5.4) Pengembangan Kehidupan sosial keagamaan (Makam Kelor Lor )
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Tersedianya fasilitas pengembangan keagamaan yang memadai

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>	<b>Upah Tenaga :</b>			<b>1.420.000,-</b>			<b>1.975.000,-</b>
	Tukang	9 HOK	60.000,-	540.000,-	10 HOK	60.000,-	600.000,-
	Pembantu Tukang	16 HOK	55.000,-	880.000,-	25 HOK	55.000,-	1.375.000,-
<b>2</b>	<b>Belanja Material</b>			<b>8.580.000,-</b>			
	Pasir	4 M3	250.000,-	1.000.000,-	4 M3	250.000,-	1.000.000,-
	Semen	20 Zak	56.000,-	1.120.000,-	30 zak	56.000	1.680.000
	Besi 10 mm	4 btg	48.000,-	192.000,-	4 btg	48.000,-	192.000,-
	Besi 8 mm	8 btg	38.000,-	304.000,-	8 btg	38.000,-	304.000,-
	Begel	4 Kg	16.000,-	64.000,-	4 Kg	16.000,-	64.000,-
	Begesting	10 lbr	10.000,-	100.000,-	10 lbr	10.000,-	100.000,-
	Rangka atap baja ringan	LS	2.700.000,-	2.700.000,-	LS	2.700.000,-	2.700.000,-
	Asbes 80 X 180	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-	10 Lbr	160.000,-	1.600.000,-
<b>3</b>	<b>Pengadaan keranda</b>	<b>1 Buah</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1 Bh</b>	<b>1.500.000,-</b>	<b>1.500.000,-</b>
					2 truck	550.000	1.100.000
<b>Jumlah</b>				<b>10.000.000,-</b>			<b>12.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
2. Kegiatan : (2.3.5.5) Pemberian stimulan kegiatan keagamaan
3. Waktu Pelaksanaan : 1 bulan
4. Keluaran /Out put : Terselenggaranya kegiatan keagamaan guna meningkatkan keimanan

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Stimulant agama islam:						
	Makan, minum dan snack kegiatan tarling @ Rp. 25.000,-	18 msjd	1.000.000,-	18.000.000,-	18 msjd	1.000.000,-	18.000.000,-
	Stimulan peringatan hari besar agama Islam	3 Kali	1.500.000,-	4.500.000,-	3 Kali	1.500.000,-	4.500.000,-
2	Stimulan agama Kristen :						
	Makan, minum dan snack kegiatan paskah	160 OH	25.000,-	4.000.000,-	160 OH	25.000,-	4.000.000,-
	Makan, minum dan snack kegiatan Natal	160 OH	25.000,-	4.000.000,-	160 OH	25.000,-	4.000.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>30.500.000,-</b>			<b>30.500.000</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Surono

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA
2. Kegiatan : (2.4.1.2) Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa di bidang Pengelolaan Keuangan Desa
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : TerwujudnyaAparatur Pemerintahan Desa di bidang Pengelolaan Keuangan Desa yang tertib Administrasi

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Honorarium narasumber	8 OB	200.000,-	1.600.000,-	0	0	0
2	Makan, Minum & Snack,	80 OH	27.500,-	2.200.000,-	0	0	0
<b>Jumlah</b>				<b>3.800.000,-</b>			<b>0</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

H. Sutono

Sutrisno,S.Sos

RENCANA ANGGARAN BIAYA  
 DESA KEMADANG KECAMATAN TANJUNGSARI  
 TAHUN ANGGARAN 2016

1. Bidang : PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA
2. Kegiatan : (2.4.2.5) Stimulan Pembangunan insfrastruktur padukuhan
3. Waktu Pelaksanaan : 2 bulan
4. Keluaran /Out put : Tercapainya pemerataan Pembangunan di 17 padukuhan

NO	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Stimulan pasir	17 Rit	1.400.000,-	23.800.000,-	17 Rit	1.500.000,-	25.500.000,-
2	Semen	1.275 Zak	56.000,-	71.400.000,-	1.275 Zak	48.000,-	61.200.000,-
<b>Jumlah</b>				<b>95.200.000,-</b>			<b>86.700.000,-</b>

Disetujui/Mengesahkan  
Kepala Desa

H. Sutono

Kemadang, 15 September 2016  
Pelaksana Kegiatan

Suharto

<b>DAFTAR NOMINATIF</b>						
<b>KEPALA DESA DAN PERNGKAT DESA TAHUN ANGGARAN 2016</b>						
<b>KEPALA DESA DAN PERNGKAT DESA</b>					<b>KELUARGA</b>	
<b>NO.</b>	<b>N A M A</b>	<b>TEMPAT DAN TGL. LAHIR</b>	<b>JABATAN</b>		<b>NAMA ISTERI/ SUAMI</b>	<b>JML ANAK</b>
			<b>NAMA JABATAN</b>	<b>TMT</b>		
1	H.SUTONO	Gn Kidul,12-05-1966	Kepala Desa	24 Nov.2007	PURWATI	2
2	DALDIYO	Gn Kidul,03-07-1964	Kabag.Pemr.	30 Jan.2004	SUWARNI	1
3	SUHARTO	Gn Kidul,05-07-1967	Kabag.Pemb.	14 Sept.2006	TUKIJEM	2
4	SURONO	Gn Kidul,29-05-1964	Kabag.Kesra	Des.2001	SUKINI	2
5	SUTRISNO	Gn Kidul,13-02-1981`	Kaur.Keuangan	16 Maret 2015	RUSYATI	1
6	RUSTINI	Gn Kidul,03-07-1960	Kaur.Perencanaan	4 Nov.2002	-	3
7	EKO HANDAYANTO	Gn Kidul,04-08-1987	Kaur.Umum	12 Maret 12	IDA ATMINIYATI	1
8	SUSILO UTOMO	Gn Kidul,21-11-1988	Dukuh Ngepung	Febr,2012	-	-
9	SUBANI	Gn Kidul,06-07-1965	Dukuh Rejosari	14 Sept.2006	SULASTRI	3
10	BUDI SUSWANTO	Gn Kidul,15-07-1981	Dukuh Sumuran	6 Mar. 2008	SUHARTINI	2
11	SULISTIYO	Gn Kidul, 8-07- 1989	Dukuh Watubelah	31 Des 2009	SRI WINARTI	1
12	ENDARWANTO	Gn Kidul,28 -2-1979	Dukuh Kmd.kulon	6 Mar. 2008	SAELAH	2
13	SRI HARYANTI	Gn Kidul,15-07-1973	Dukuh Suru	14 Sept.2006	WAHYUDI	1
14	WASITO	Gn Kidul,26-06-1981	Dukuh Kr. Lor II	31 Des.2008	SUGIYANTI	1
15	Y.YUSMADI	Gn Kidul,10-07-1960	Dukuh Kr.Lor I	Des.2001	SURATI	2
16	SUTINO	Gn Kidul,23-04-1981	Dukuh Kayubimo	6 Mar. 2008	-	-
17	TIMBUL	Gn Kidul,15-09-1969	Dukuh Ngelo	14 Sept.2006	SURANI	2
18	SUSWANTO	Gn Kidul,04-04-1985	Dukuh Ngasem	31 Des.2008	SRI MURTINAH	2
19	FARIYANTO	Gn Kidul,23-05-1982	Dukuh Nglaos	31 Des.2009	ENDANG L.	1
20	SUHARTO	Gn Kidul,31-12-1957	Dukuh Pucung	Des.2001	SARIKEM	1
21	SUPARDIYO	Gn Kidul,29-02-1959	Dukuh Tenggang	Des.2001	SUNARTI	3
22	SUHARYANTO	Gn Kidul,29-09-1979	Dukuh Kanigoro	6 Mar.2008	SUMIYATI	1
23	NGADIRAN	Gn Kidul,31-12-1961	Dukuh Kelor Lor	Des.2001	SURATI	1
24	GIYANTO	Gn Kidul,07-06-1973	Dukuh Kelor Kidul	26 Agst. 2002	SUMARYATI	2
25	FAJARUDIN	Gn Kidul,19-09-1968	Staf Bag.Kesra	30 Jan.2004	SUATMI	1
26	WALJIYANTO	Gn Kidul,12 -12-1972	Staf Bag.pemt.	14 Sept.2006	SUMARNI	2
27	WAGIYO	Gn Kidul,16-02-1966	Staf Urs.Keuangan	14 Sept.2006	SUMARNI	3
28	SUBARDI	Gn Kidul,03-05-1968	Staf Bag.Perenc.	Des.2001	SUWARNI	1
29	SUGITO	Gn Kidul,01-07-1959	Staf Urs.Umum	Des.2001	SUTILAH	2
JUMLAH KEPALA DESA, PERANGKAT DESA, ISTRI/SUAMI DAN ANAK				<b>Kemadang , 15 September 2016</b>		
Jumlah Kepala Desa = 1 Orang Jumlah Perangkat Desa = 28 Orang Jumlah Istri/Suami = 27 Orang Jumlah Anak = 51 Orang				<b>KEPALA DESA</b>   <b>H.SUTONO</b>		



**PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGGKIDUL  
KECAMATAN TANJUNGSARI  
DESA KEMADANG**

Alamat : Jalan Baron Km. 16 Wonosari Gunungkidul Kode Pos 55881

---

**PERSETUJUAN BERSAMA  
BADAN PERMUSYAWARATAN DESA KEMADANG  
DAN  
KEPALA DESA KEMADANG  
TERHADAP RANCANGAN PERATURAN DESA KEMADANG**

**TENTANG**

**RANCANGAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
TAHUN ANGGARAN 2016**

Pada hari ini Kamistanggal Lima Belasbulan Septembertahun dua ribu enam belas bertempat di Balai Desa Kemadang,Kecamatan Tanjungsari Kabupaten Gunungkidul,pada acara Rapat Paripurna BPD Desa Kemadang,menyetujui bersama terhadap Rancangan Peraturan Desa Kemadang tentang Rancangan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran Dua Ribu Enam Belas untuk ditetapkan menjadi Peraturan Desa.

Naskah Rancangan Peraturan Desa sebagaimana terlampir.

Demikian Persetujuan bersama ini dibuat di Kemadang dan ditandatangani bersama oleh Ketua Badan Permusyawaratan Desa Kemadang dan Kepala Desa Kemadang.

**KETUA  
BADAN PERMUSYAWARATAN DESA  
DESA KEMADANG**

**KEPALA DESA  
DESA KEMADANG**

**AGUS SUBARDI**

**H. S U T O N O**

**DAFTAR HADIRRAPAT BERSAMA BPD DAN KEPALA DESA/PERANGKAT DESA  
PEMBAHASAN TENTANG RANCANGAN PERATURAN DESA T.A 2016  
TANGGAL : 15 September 2016**

<b>NO</b>	<b>N A M A</b>	<b>JABATAN / A L A M A T</b>	<b>TANDA TANGAN</b>
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			

Mengetahui :  
KEPALA DESA KEMADANG

**H. SUTONO**